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Overview of auction procedures

Registration

We recommend that you register with us as early as possible if you wish to bid in our auctions
and have never previously registered. This may be done via our website
(www.auctions.thecoincabinet.com > Sign Up) or by email to contact@thecoincabinet.com.
Alternatively, you can also register through www.the-saleroom.com. The registration process
may include references, security checks, or a bidding limit placed for first time bidders. The
day of the auction is an extremely busy time, and we cannot guarantee that registrations on
the day will be accepted.

Bidding
Please read our full terms and conditions at General Conditions of Sale | The Coin Cabinet
Auctions

Pre-Bidding via www.auctions.thecoincabinet.com

We list our sales between 1-3 weeks before the live sale. During this period, registered
bidders can place advance bids, known as pre-bids. Pre-bidding is an effective method if you
wish to leave bids in advance of the live sale. You can also set a maximum pre-bid that can be
higher than the current high bid. Current high bids on lots can be seen by others online, but
your maximum bid cannot be seen by others, nor will your bidder identity. Your pre-bidding
maximum will automatically bid against other incoming bids incrementally until the maximum
is reached. You will receive an email notification should you be outbid. You may raise your
maximum bid, but you cannot cancel a bid. Please email us at contact@thecoincabinet.com or
call 020 3808 5855 should you wish to lower your maximum bid.

Live Bidding via www.auctions.thecoincabinet.com or www.the-saleroom.com

You can bid live from your computer or mobile device through our app (available for download
on Android or iOS). We provide optional live video and/or audio feed of the auctioneer,
allowing the online bidder to participate as if on the auction floor.

Bidding Priority

Please note that in the event of tied top bids, priority is given to the first bid received. We
prioritise pre-bidding top bids over live bidding. It is therefore possible that a lot can sell at
your live bid to a pre-bidder. To avoid confusion, the auctioneer will stress to the live bidder
that they tied the pre-bidder, whose bid will take priority, and to bid again if they wish.



http://www.the-saleroom.com/
https://auctions.thecoincabinet.com/conditions-of-sale/
http://www.auctions.thecoincabinet.com/
mailto:contact@thecoincabinet.com
tel:+4402038085855
http://www.auctions.thecoincabinet.com/
https://www.the-saleroom.com/en-gb/auction-catalogues/the-coin-cabinet
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Saleroom Notices

Should the description of a lot need to be amended after the publication of this catalogue,
the amendments will appear automatically on the website. Any pre-bidders on amended lots
will be notified of the amendment. The auctioneer will announce any saleroom notices at the
start of the auction and refer to any notices at the time any affected lot is offered for sale.

Images

The Coin Cabinet website features high-quality colour images of every lot in this auction.
Further additional photographs may be requested by email. Please note that the images
online and in this catalogue are not to scale.

Buyers’ Premium (BP)
The BP for this sale is 6% of the Hammer Price (+ VAT where applicable).

Prices Realised

The hammer prices of lots sold at The Coin Cabinet auctions are posted online in real time.

Payment
You will receive your invoice the next working day after auction. Payment is to be made within

14 days by bank transfer.

Please contact us for any questions at 020 3808 5855 or contact@thecoincabinet.com

The Coin Cabinet Ltd

26 Seymour Street,

London,

WI1H 7T A United Kingdom

B 44 0)2038085855
contact@thecoincabinet.com

www.thecoincabinet.com



tel:+4402038085855
mailto:contact@thecoincabinet.com
tel:+4402038085855
mailto:contact@thecoincabinet.com
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A. Ancient

Ancient Greece: Larissa, Thessaly ¢.380-350 BC Silver Drachma AU Strike:
4/5 Surface: 3/5, light scratches #6156160-003

ANCIENT GREECE. LARISSA, THESSALY.

Silver drachma, ¢.380-350 BC.

Full-face portrait of nymph Larissa, slightly turned right, beaded circle
surround./ Horse grazing right; [AJAPIZA above, remnants of AIQN below,
with the most of it having missed the flan.

AU Strike: 4/5 Surface: 3/5, light scratches.

Ancient Greece: Taras, Calabria c.281-240 BC Silver Didrachm Ch VF
Strike: 3/5 Surface: 3/5 #6156160-004

ANCIENT GREECE. TARAS, CALABRIA.

Silver didrachm, ¢.281-240 BC.

Taras, or perhaps better known by its Roman name Tarentum, was an
ancient Spartan colony in southern Italy. In all of Magna Graecia, the
Tarentine Mint was one of the more prolific mints, producing silver coinage
as early as the late 6th century BC. The reverse depicts a man, likely Taras,
the son of sea god Poseidon and nymph Satyrion. One founding myth of the
city tells of Taras being stranded on an island, with his father rescuing him
by sending a dolphin for his son to ride on. The dolphin carried Taras to the
southern end of Italy, into what is now known as the Gulf of Taranto. Where 1.-
he landed is where Taras was founded.

Taras and the dolphin iconography is depicted on the majority of Tarentine
coinage and was paired with a variety of reverses in the fifth century BC. The
most well-known variety are various depictions of horsemen, either military
or athletic. After the introduction to this reverse, the next two centuries
focused on the horseman/dolphin-rider iconography. This extensive series of
horsemen reverses has been a favorite for collectors to engage in and find as
many as they can.

Horserider crowning horse facing left. / Male, possible Taras, riding dolphin
and holding trident, facing left. Owl to right. TARAS in Greek below.

Ch VF Strike: 3/5 Surface: 3/5.
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3 Ancient Greece: Thessalian League 2nd-1st Centuries BC Silver Double-
Victoriatus Ch AU Strike 3/5; Surface 4/5 #6156160-009
ANCIENT GREECE. THESSALIAN LEAGUE.
Silver double-victoriatus, 2nd-1st Centuries BC.
Portrait of Zeus wearing laurel wreath, facing right. / Athena Itonia, facing
right, brandishing a spear to throw in right hand and shield in left; in Greek:

THESSA/LON with magistrate names above "..[?]JAL" and below "[?]MIS[?]".
Ch AU Strike 3/5; Surface 4/5.

4  Ancient Rome: Roman Republic Lucius Furius Brocchus c. 63 BC Silver
Denarius Ch VF Strike: 4/5 Surface: 3/5 #6156160-002

ANCIENT ROME. ROMAN REPUBLIC. Lucius Furius Brocchus.

Silver denarius, c. 63 BC.

Portrait of harvest goddess Ceres wearing a wheat wreath facing right, 1.-
flanked by stalk of wheat on the left and barley on the right. Within beaded

border. ll1I/VIR above; BROCCHI below. / Curule chair flanked by fasces within

beaded border; L. FVRI CN. F (Lucius Furius, son of Gnaeus).

Ch VF Strike: 4/5 Surface: 3/5.

5 Ancient Rome: Roman Imperatorial Marcus Junius Brutus as Moneyer c.
54 BC Silver Denarius Ch XF Strike: 3/5 Surface: 4/5 #6156160-008
ANCIENT ROME. ROMAN IMPERATORIAL. Marcus Junius Brutus as Moneyer.
Silver denarius, c. 54 BC.

Portrait of Libertas facing right in beaded border; LIBERTAS. / Lucius Junius
Brutus processing left between two lictors carrying axes, and preceded by
an accensus within beaded border; BRVTVS.

Ch XF Strike: 3/5 Surface: 4/5.




[c] THE COIN CABINET

B. UK Sovereigns

6 2006 Gold 5 Pounds (5 Sovereigns) Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#6063014-011 (AGW=1.1777 oz.)
UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.
Gold 5 pounds (5 sovereigns), 2006. Royal Mint. Proof.
Fourth crowned head of Elizabeth Il facing right; IRB below; ELIZABETH - I -
DEI - GRA REGINA - FID - DEF. Design by lan Rank-Broadley. / St. George on

horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by
Benedetto Pistrucci. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 6063014-011.

1640.-

7 2008 Gold 5 Pounds (5 Sovereigns) Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#6063014-012 (AGW=1.1777 oz.)
UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.
Gold 5 pounds (5 sovereigns), 2008. Royal Mint. Proof.
Fourth crowned head of Elizabeth Il facing right; IRB below; ELIZABETH - Il -
DEI - GRA REGINA - FID - DEF. Design by lan Rank-Broadley. / St. George on

horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by
Benedetto Pistrucci. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQ, certification
number 6063014-012.

1640.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6063014-011/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6063014-012/70/
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8 2008 Gold 5 Pounds (5 Sovereigns) Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#6063014-013 (AGW=1.1777 oz.)
UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.
Gold 5 pounds (5 sovereigns), 2008. Royal Mint. Proof.
Fourth crowned head of Elizabeth Il facing right; IRB below; ELIZABETH - Il -
DEI - GRA REGINA - FID - DEF. Design by lan Rank-Broadley. / St. George on

horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by
Benedetto Pistrucci. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQ, certification
number 6063014-013.

1640.-

9 2009 Gold 5 Pounds (5 Sovereigns) Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#6063014-014 (AGW=1.1777 oz.)
UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.
Gold 5 pounds (5 sovereigns), 2009. Royal Mint. Proof.
Fourth crowned head of Elizabeth Il facing right; IRB below; ELIZABETH - Il -
DEI - GRA REGINA - FID - DEF. Design by lan Rank-Broadley. / St. George on

horseback rearing right, dragon below, 'PISTRUCCI' and date in exergue.
Design by Benedetto Pistrucci. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQ, certification
number 6063014-014.

1640.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6063014-013/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6063014-014/70/
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10 2010 Gold 5 Pounds (5 Sovereigns) Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO

11

#6063014-016 (AGW=1.1777 0z.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 5 pounds (5 sovereigns), 2010. Royal Mint. Proof.

Fourth crowned head of Elizabeth Il facing right; IRB below; ELIZABETH - I -
DEI - GRA REGINA - FID - DEF. Design by lan Rank-Broadley. / St. George on
horseback rearing right, dragon below, 'PISTRUCCI' and date in exergue.
Design by Benedetto Pistrucci. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 6063014-0]T6.

1640.-

2021 Gold 5 Pounds (5 Sovereigns) 95th Birthday privy mark Matte BU
Box & COA (AGW=1.1777 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 5 pounds (5 sovereigns), 2021. Royal Mint. Matte BU.

Celebrating the 95th birthday of HM Queen Elizabeth Il by showcasing a '95'
privy mark on the reverse.

Fifth crowned head of Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH - Il - DEI
-GRA - REGINA - FID - DEF -. Design by Jody Clark. / St. George on horseback
rearing right, dragon below, 'PISTRUCCI', date and privy mark '95' in exergue.
Design by Benedetto Pistrucci. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

1640.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6063014-016/70/
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12 1887 Gold 2 Pounds (Double Sovereign) NGC MS 63 #4350035-004
(AGW=0.4711 0z.)

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold 2 pounds (double sovereign), 1887. London.

Crowned and draped Jubilee bust of Victoria facing left; VICTORIA D:G:
BRITT: REG: F:D:. Design by Joseph Edgar Boehm. / St. George on horseback
rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto
Pistrucci. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 63, certification number 4350035-
004.

660.-

13 1902 Gold 2 Pounds (Double Sovereign) Extremely fine, heavily scratched
(AGW=0.4711 o0z.)

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.

Gold 2 pounds (double sovereign), 1902. Royal Mint London.

Bare head of Edward VIl facing right; EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX 660.-
F: D: IND: IMP:. Design by George William de Saulles. / St. George on

horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by

Benedetto Pistrucci. Edge milled.

Extremely fine, heavily scratched.



https://www.ngccoin.com/certlookup/4350035-004/63/
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14 1902 Gold 2 Pounds (Double Sovereign) Matte proof Good extremely fine,
lightly cleaned (AGW=0.4711 oz.)

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.

Gold 2 pounds (double sovereign), 1902. Royal Mint London. Matte proof.

Bare head of Edward VIl facing right; EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX 660.-
F: D: IND: IMP:. Design by George William de Saulles. / St. George on

horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by

Benedetto Pistrucci. Edge milled.

Good extremely fine, lightly cleaned.

15 1911 Gold 2 Pounds (Double Sovereign) Proof NGC PF 60 #5744448-006
(AGW=0.4711 oz.)

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.

Gold 2 pounds (double sovereign), 1911. Royal Mint. Proof.

Bare head of George V facing left; GEORGIVS V DEI GRA: BRITT: OMN: REX
FID: DEF: IND: IMP:. Design by Bertram Mackennal./ St. George on
horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Edge
milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 60, certification number 5744448-
006.

660.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/5744448-006/60/
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16 1989 Gold 2 Pounds (Double Sovereign) 500th Anniversary Proof PCGS

17

PR70 DCAM #38334152 (AGW=0.4711 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 2 pounds (double sovereign), 1989. Royal Mint. Proof.
Commemorating the 500 years anniversary of the sovereign 1489-1989, this
is the first special design issued under Queen Elizabeth Il, often held to be
the most beautiful coin design during her reign.

Facing full length portrait of Elizabeth Il seated in King Edward's Chair as at 6e0.
her coronation, all within beaded border; legend around in Medieval

typeface, ELIZABETH - Il - DEI - GRA - REG - FID - DEF -. Design by Bernard

Sindall. / St. George on horseback rearing right, dragon below, date and B.P.

in exergue. Design by Bernard R. Sindall. Edge milled.

In secure plastic holder, graded PCGS PR70 DCAM, certification number

38334152.

1989 Gold 2 Pounds (Double Sovereign) 500th Anniversary Proof NGC PF

70 ULTRA CAMEO #6318311-002 (AGW=0.4711 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 2 pounds (double sovereign), 1989. Royal Mint. Proof.

Commemorating the 500 years anniversary of the sovereign 1489-1989, this

is the first special design issued under Queen Elizabeth Il, often held to be

the most beautiful coin design during her reign. 660.-

Facing full length portrait of Elizabeth Il seated in King Edward's Chair as at
her coronation, all within beaded border; legend around in Medieval
typeface, ELIZABETH - Il - DEI - GRA - REG - FID - DEF -. Design by Bernard
Sindall. / St. George on horseback rearing right, dragon below, date and B.P.
in exergue. Design by Bernard R. Sindall. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQ, certification
number 6318311-002.



https://www.pcgs.com/cert/38334152
https://www.ngccoin.com/certlookup/6318311-002/70/
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18 1817 Gold Sovereign Fine, edge knock (AGW=0.2355 0z.)

UNITED KINGDOM. George Ill, 1760-1820.

Gold sovereign, 1817. London.

Laureate head right; date in exergue; GEORGIUS IlI D:G: BRITANNIAR: REX
F:D../ St George slaying the dragon right within Garter; HONI - SOIT - QUI -
MAL -Y - PENSE -.

Nice toning. Possibly ex mount.

Fine, edge knock.

330.-

19 1817 Gold Sovereign About fine (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. George lll, 1760-1820.
Gold sovereign, 1817. London.
Laureate head right; date in exergue; GEORGIUS Il D:G: BRITANNIAR: REX 330.-

F:D../ St George slaying the dragon right within Garter; HONI - SOIT - QUI -
MAL -Y - PENSE -
About fine.

20 1820 Gold Sovereign Open 2 NGC AU 58 #6295864-002 (AGW=0.2355 oz.)
UNITED KINGDOM. George lll, 1760-1820.
Gold sovereign, 1820. London. Open 2.
Laureate head right; date in exergue, with open 2; GEORGIUS Il D:G:
BRITANNIAR: REX F:D:./ St George slaying the dragon right within Garter;
HONI - SOIT - QUI - MAL - Y - PENSE -.

In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 6295864-
002.

330.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6295864-002/58/
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21 1820 Gold Sovereign Closed 2 Rare. About fine (AGW=0.2355 oz.)
UNITED KINGDOM. George Ill, 1760-1820.
Gold sovereign, 1820. London. Closed 2.
Laureate head right; compact date in exergue, with closed 2; GEORGIUS Il 330.-
D:G: BRITANNIAR: REX F:D:./ St George slaying the dragon right within
Garter; HONI - SOIT - QUI - MAL - Y - PENSE .
Rare. About fine.

22 1820 Gold Sovereign Small Date, Open 2 Extremely Rare R3. Very fine, ex.
jewellery (AGW=0.2355 oz.)
UNITED KINGDOM. George lll,1760-1820.
Gold sovereign, 1820. London. Small Date, Open 2.
Laureate head right; small date in exergue, with open 2; GEORGIUS IIl D:G: 330.-
BRITANNIAR: REX F:D:./ St George slaying the dragon right within Garter;
HONI - SOIT - QUI - MAL - Y - PENSE -.
Roundness to rim, and cleaned surfaces indicated this is ex. jewellery.
Extremely Rare R3. Very fine, ex. jewellery.

23 1821 Gold Sovereign NGC AU 55 #2873697-002 (AGW=0.2355 oz.)
UNITED KINGDOM. George 1V, 1820-30.
Gold sovereign, 1821. London.
Laureate head left; GEORGIUS llll D: G: BRITANNIAR: REX F: D:/ St George 330.-
slaying the dragon right; date in exergue.

In secure plastic holder, graded NGC AU 55, certification number 2873697-
002.



https://www.ngccoin.com/certlookup/2873697-002/55/
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24 1821 Gold Sovereign NGC UNC Details #2119563-003 (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. George 1V, 1820-30.

Gold sovereign, 1821. London.

Laureate head left; GEORGIUS Il D: G: BRITANNIAR: REX F: D:/ St George
slaying the dragon right; date in exergue.

Ex-TCC Auction 61, Lot 4.

In secure plastic holder, graded NGC UNC Details, certification number
2119563-003.

330.-

25 1825 Gold Sovereign Laureate head NGC VF 20 #4931618-007

26

(AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. George 1V, 1820-30.

Gold sovereign, 1825. London. Laureate head.

Laureate head left; GEORGIUS Il D: G: BRITANNIAR: REX F: D:/ St George
slaying the dragon right; date in exergue.

In secure plastic holder, graded NGC VF 20, certification number 4931618-
007.

330.-

1826 Gold Sovereign PCGS AUS53 #41237130 (AGW=0.2355 oz.)
UNITED KINGDOM. George IV, 1820-30.
Gold sovereign, 1826. London.

Bare head left; date below; - GEORGIUS IV DEI GRATIA -./ Crowned Royal
shield; BRITANNIARUM REX FID: DEF..

In secure plastic holder, graded PCGS AU53, certification number 41237130.

330.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/2119563-003/Other/
https://www.ngccoin.com/certlookup/4931618-007/20/
https://www.pcgs.com/cert/41237130
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27 1830 Gold Sovereign Scarce. Very fine, cleaned (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. George IV, 1820-30.

Gold sovereign, 1830. London.

Bare head left; date below; - GEORGIUS IV DEI GRATIA -./ Crowned Royal
shield; BRITANNIARUM REX FID: DEF..

Scarce. Very fine, cleaned.

330.-

28 1831 Gold Sovereign First bust - WW with stops Very rare. Fine

29

(AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. William 1V, 1830-37.

Gold sovereign, 1831. London. First bust - WW with stops.

First, bare head of William IV facing right; designer's initals W.W. incuse with 330.-
stops; GULIELMUS I1Il D:G: BRITANNIAR: REX F:D:./ Crowned, embellished

shield-of-arms; smaller crowned Hannoverian arms within; ANNO and date
below.

Very rare. Fine.

1832 Gold Sovereign Second bust NGC AU 58 #6133269-001 (AGW=0.2355
oz.)

UNITED KINGDOM. William 1V, 1830-37.

Gold sovereign, 1832. London. Second bust.

Second, bare head of William IV facing right; GULIELMUS Il D:G: 330.-
BRITANNIAR: REX F:D:../ Crowned, embellished shield-of-arms; smaller

crowned Hannoverian arms within; ANNO and date below.

In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 6133269-
001.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6133269-001/58/

[c] THE COIN CABINET

30 1833 Gold Sovereign Scarce. Very fine, cleaned (AGW=0.2355 oz.)

31

32

UNITED KINGDOM. William 1V, 1830-37.

Gold sovereign, 1833. London.

Second, bare head of William IV facing right; GULIELMUS Il D:G: 330.-
BRITANNIAR: REX F:D:./ Crowned, embellished shield-of-arms; smaller

crowned Hannoverian arms within; ANNO and date below.

Scarce. Very fine, cleaned.

1835 Gold Sovereign Rare. Very fine, cleaned (AGW=0.2355 0z.)

UNITED KINGDOM. William 1V, 1830-37.

Gold sovereign, 1835. London.

Second, bare head of William IV facing right; GULIELMUS Il D:GC: 330.-
BRITANNIAR: REX F:D:./ Crowned, embellished shield-of-arms; smaller

crowned Hannoverian arms within; ANNO and date below.

Rare. Very fine, cleaned.

1836 Gold Sovereign Scarce. Very fine, ever so slightly warped
(AGW=0.2355 0z.)

UNITED KINGDOM. William 1V, 1830-37.

Gold sovereign, 1836. London. 330 -
Second, bare head of William IV facing right; GULIELMUS Il D:G:

BRITANNIAR: REX F:D:./ Crowned, embellished shield-of-arms; smaller

crowned Hannoverian arms within; ANNO and date below.

Scarce. Very fine, ever so slightly warped.
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33 1838 Gold Sovereign Small Head Rare. Good fine, reverse better

34

35

(AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1838. London. 230 -
First young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; date below

truncation; VICTORIA DEI GRATIA. / Crowned shield within wreath; thistle,

rose and shamrock below; BRITANNIARUM REGINA FID: DEF..

Rare. Good fine, reverse better.

1843 Gold Sovereign (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1843. London. 330 -
First young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; date below

truncation; VICTORIA DEI GRATIA. / Crowned shield within wreath; thistle,

rose and shamrock below; BRITANNIARUM REGINA FID: DEF..

1848 Gold Sovereign Small head PCGS XF40 #44789690 (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1848. London. Small head.

First, smaller, young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; date below 230 -
truncation; VICTORIA DEI GRATIA. / Crowned shield within wreath; thistle,

rose and shamrock below; BRITANNIARUM REGINA FID: DEF..

In secure plastic holder, graded PCGS XF40, certification number

44789690.



https://www.pcgs.com/cert/44789690
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36 1850 Gold Sovereign NGC AU 58 #6450469-010 (AGW=0.2355 oz.)

37

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1850. London.

Second young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; date below
truncation; VICTORIA DEI GRATIA. / Crowned shield within wreath; thistle,
rose and shamrock below; BRITANNIARUM REGINA FID: DEF..

In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 6450469-
oI10.

1853 Gold Sovereign WW raised; Roman I; Inverted A for V R4 NGC AU 53
#6296817-011 (AGW=0.2355 o0z.)

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1853. London. WW raised; Roman [; Inverted A for V.

Second young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; WW raised on
truncation; 1853 date below truncation, with Roman | for 1; 'VICTORIA DElI
GRATIA' with inverted A for V./ Crowned shield within wreath; thistle, rose
and shamrock below; BRITANNIARUM REGINA FID: DEF..

Ex-TCC Auction 61, Lot 28.

In secure plastic holder, graded NGC AU 53, certification number 6296817-
OT1.

330.-

330.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6450469-010/58/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6296817-011/53/
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38 1855 Gold Sovereigh WW raised PCGS AUS55 #37318690 (AGW=0.2355 oz.)
UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1855. London. WW raised.
Second young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; WW raised on
truncation; date below truncation; VICTORIA DEI GRATIA. / Crowned shield

within wreath; thistle, rose and shamrock below; BRITANNIARUM REGINA
FID: DEF..

In secure plastic holder, graded PCGS AUS55, certification number 37318690.

330.-

39 1859 Gold Sovereign Rare. Very fine (AGW=0.2355 o0z.)

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1859. London.

Second young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; date below 330.-
truncation; VICTORIA DEI GRATIA. / Crowned shield within wreath; thistle,

rose and shamrock below; BRITANNIARUM REGINA FID: DEF..

Rare. Very fine.

40 1861 Gold Sovereign 1/inverted 1 PCGS AU58 #37664482 (AGW=0.2355 0z.)
UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1861. London. 1/inverted 1.
Second young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; date below
truncation, with first 1 struck over an inverted 1; VICTORIA DEI GRATIA. / 330.-
Crowned shield within wreath; thistle, rose and shamrock below;
BRITANNIARUM REGINA FID: DEF..

In secure plastic holder, graded PCGS AU58, certification number
37664482.



https://www.pcgs.com/cert/37318690
https://www.pcgs.com/cert/37664482
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A

1862 Gold Sovereign R over E in BRIT NGC AU 58 #6318989-014
(AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1862. London. R over E in BRIT.

Second young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; wide date below
truncation; VICTORIA DEI GRATIA. / Crowned shield within wreath; thistle,
rose and shamrock below; BRITANNIARUM REGINA FID: DEF;, with R of BRIT
struck over E.

In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 6318989-
014.

330.-

42 1872 Gold Sovereign St. George PCGS MS61 #28047728 (AGW=0.2355 oz.)

43

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1872. London.

Young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; WW on truncation; 330.-
VICTORIA D : G : BRITANNIAR : REG : F: D ./ St George on horseback slaying

the dragon, horse with long tail, date and small B.P. in exergue.

In secure plastic holder, graded PCGS MS61, certification number 28047728.

1878 Gold Sovereign Single Finest NGC MS 64 #5791269-011 (AGW=0.2355
oz.)

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1878. London.

Young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; WW on truncation; 330.-
VICTORIA D : G : BRITANNIAR : REG : F: D:./ St George on horseback slaying

the dragon, horse with long tail, date and small B.P. in exergue.

In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 5791269-
oT1.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6318989-014/58/
https://www.pcgs.com/cert/28047728
https://www.ngccoin.com/certlookup/5791269-011/64/
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44 1887 Gold Sovereign Angled 3 NGC MS 63 #6062378-010 (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1887. London. Angled J.

Crowned and veiled Jubilee bust facing left, JEB with angled J on
truncation; first legend, VICTORIA DEI GRATIA BRIT: REGINA F: D../ St
George on horseback slaying the dragon; date and B.P. in exergue.

In secure plastic holder, graded NGC MS 63, certification number 6062378-
oI10.

45 1892 Gold Sovereign (AGW=0.2355 oz.)

46

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1892. London.

Crowned and veiled Jubilee bust facing left, JEB with angled J on
truncation; second legend, VICTORIA DEI GRATIA BRIT: REGINA F: D:. / St

George on horseback slaying the dragon, horse with long tail; date and B.P.
in exergue.

1893 Gold Sovereign Proof NGC MS 64 #6671039-001 (AGW=0.2355 o0z.)
UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1893. London. Proof.

Older crowned and veiled bust facing left; VICTORIA - DEI - GRA - BRITT -
REGINA - FID - DEF - IND- IMP./ St George on horseback slaying the dragon;
date and B.P. in exergue.

In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 6671039-
001.

330.-

330.-

330.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6062378-010/63/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6671039-001/64/
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47 1902 Gold Sovereign Matte Proof Scarce. Extremely fine, lightly cleaned

48

49

(AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.

Gold sovereign, 1902. London. Matte Proof. 330.-
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St

George slaying the dragon right; date in exergue.

Scarce. Extremely fine, lightly cleaned.

1906 Gold Sovereign PCGS MS63 #36667593 (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.

Gold sovereign, 1906. London. 230.-
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St

George slaying the dragon right; date in exergue.

In secure plastic holder, graded PCGS MS63, certification number 36667593.

1911 Gold Sovereign Proof About uncirculated, impaired proof

(AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.

Gold sovereign, 1911. London. Proof. 330.-
Bare head left; GEORGIVS V D.G.BRITT:OMN:REX F.D.IND:IMP:. / St George

slaying the dragon right; date in exergue.

About uncirculated, impaired proof.



https://www.pcgs.com/cert/36667593
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50 1916 Gold Sovereign NGC MS 64 #5782029-010 (AGW=0.2355 oz.)
UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1916. London.
Bare head left; GEORGIVS V D.G.BRITT:OMN:REX F.D.IND:IMP:. / St George 330.-
slaying the dragon right; date in exergue.

In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 5782029-
oi0.

51 1962 Gold Sovereign Equal-finest PCGS MS65 #44084249 (AGW=0.2355
oz.)
UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.
Gold sovereign, 1962. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth Il facing right; ELIZABETH . Il . DEI . GRATIA..
REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.

In secure plastic holder, graded PCGS MS65, certification number
440842409.

330.-

52 1966 Gold Sovereign NGC MS 65+ #2125235-027 (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold sovereign, 1966. Royal Mint.

First, laureate head of Elizabeth Il facing right; ELIZABETH . Il . DEI . GRATIA.

REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing 330.-
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.

Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 65+, certification number 2125235-
027.



https://www.ngccoin.com/certlookup/5782029-010/64/
https://www.pcgs.com/cert/44084249
https://www.ngccoin.com/certlookup/2125235-027/65/
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53 1966 Gold Sovereign NGC MS 65 #2125235-034 (AGW=0.2355 oz.)

54

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.
Gold sovereign, 1966. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth Il facing right; ELIZABETH . Il . DEI . GRATIA..

REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing 330.-
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 2125235-
034.

1966 Gold Sovereign NGC MS 64 #5789744-003 (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.
Gold sovereign, 1966. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth Il facing right; ELIZABETH . Il . DEI . GRATIA..

REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing 330.-
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 5789744-
003.



https://www.ngccoin.com/certlookup/2125235-034/65/
https://www.ngccoin.com/certlookup/5789744-003/64/
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55 1967 Gold Sovereign NGC MS 65 #6104176-033 (AGW=0.2355 oz.)

56

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.
Gold sovereign, 1967. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth Il facing right; ELIZABETH . Il . DEI . GRATIA..

REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing 330.-
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 6104176-
033.

1968 Gold Sovereign NGC MS 64 #6104176-037 (AGW=0.2355 0z.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.
Gold sovereign, 1968. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth Il facing right; ELIZABETH . Il . DEI . GRATIA.

REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing 330.-
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 6104176-
037.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6104176-033/65/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6104176-037/64/
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57

58

1989 Gold Sovereign 500th Anniversary Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#5926767-002 (AGW=0.2355 0z.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold sovereign, 1989. Royal Mint. Proof.

Commemorating the 500 years anniversary of the sovereign 1489-1989, this
is the first special design issued under Queen Elizabeth Il, often held to be
the most beautiful coin design during her reign.

Facing full length portrait of Elizabeth Il seated in King Edward's Chair as at
her coronation, all within beaded border; legend around in Medieval
typeface, ELIZABETH - Il - DEI - GRA - REG - FID - DEF -. Design by Bernard
Sindall. / Crowned Royal Shield of Arms set in a double Tudor rose, within
beaded circle; inscription around in medieval typeface, 'ANNIVERSARY - OF -
THE - GOLD - SOVEREIGN - 1489 - 1989'. Design by Bernard R. Sindall. Edge
milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQ, certification
number 5926767-002.

330.-

1995 Gold Sovereign Proof Box & COA (AGW=0.2355 0z.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold sovereign, 1995. Royal Mint. Proof.

Third crowned head of Elizabeth Il facing right; RDM on truncation;

ELIZABETH - Il - DEI - GRA - REG - F - D. Design by Raphael Maklouf. / St. 330.-
George on horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue.

Design by Benedetto Pistrucci. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA).



https://www.ngccoin.com/certlookup/5926767-002/70/
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59

60

1996 Gold Sovereign Proof Box & COA (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold sovereign, 1996. Royal Mint. Proof.

Third crowned head of Elizabeth Il facing right; RDM on truncation;
ELIZABETH - Il - DEI - GRA - REG - F - D. Design by Raphael Maklouf. / St.

George on horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue.

Design by Benedetto Pistrucci. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

1997 Gold Sovereign Proof Box & COA (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold sovereign, 1997. Royal Mint. Proof.

Third crowned head of Elizabeth Il facing right; RDM on truncation;
ELIZABETH - Il - DEI - GRA - REG - F - D. Design by Raphael Maklouf. / St.

George on horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue.

Design by Benedetto Pistrucci. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

330.-

330.-
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ol

62

2008 Gold Sovereign Proof Box & COA (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold sovereign, 2008. Royal Mint. Proof.

Fourth crowned head of Elizabeth Il facing right; IRB below; ELIZABETH - Il -

DEI - GRA REGINA - FID - DEF. Design by lan Rank-Broadley. / St. George on 330.-
horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by

Benedetto Pistrucci. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA).

2012 Gold Sovereign Diamond Jubilee NGC MS 66 DPL #6321983-019
(AGW=0.2355 0z.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold sovereign, 2012. Royal Mint.

Celebrating the Diamond Jubilee (60th anniversary of the accession) of HM
Queen Elizabeth I, this issue features another modern interpretation of St.
George and the Dragon. 230
Fourth crowned head of Elizabeth Il facing right; IRB below; ELIZABETH - I -
DEI - GRA REGINA - FID - DEF. Design by lan Rank-Broadley. / St. George on
horseback to right in combat with the dragon to left, leaning to one side and
thrusting his lance vertically down, piercing the head of the dragon; date
left. Design by Paul Day. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 66 DPL, certification number
6321983-019.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6321983-019/66/
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63

64

2019 Gold Sovereign Victoria's birth BU Matte Struck on the Day Box &
COA (AGW=0.2355 0z.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold sovereign, 2019. Royal Mint. BU Matte Struck on the Day.

Struck on the day of the bicentenary of Queen Victoria's birth on 24 May

1819. 230.-
Fifth crowned head of Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH - I - DEI

- GRA REGINA - FID - DEF. Design by Jody Clark. / St. George on horseback

rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto

Pistrucci. Edge plain.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA).

2019 Gold Sovereign Prince Albert's birth BU Matte Struck on the Day
Box & COA (AGW=0.2355 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold sovereign, 2019. Royal Mint. BU Matte Struck on the Day.

Struck on the day of the bicentenary of Prince Albert's birth on 26 August

1819. 230.-
Fifth crowned head of Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH - Il - DEI

-GRA REGINA - FID - DEF. Design by Jody Clark. / St. George on horseback

rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto

Pistrucci. Edge plain.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA).
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65 1820 Gold Half-Sovereign Very rare. Fair (AGW=0.1176 oz.)

UNITED KINGDOM. George IIl,1760-1820.
Gold half-sovereign, 1820. London.

Laureate head right; date in exergue; GEORGIUS Il DEI GRATIA. / Crowned
shield; BRITANNIARUM REX FID: DEF..
Very rare. Fair.

170.-

66 1834 Gold Half-Sovereign Very rare. About very fine, hairlines

67

(AGW=0.1176 oz.)

UNITED KINGDOM. William 1V, 1830-37.

Gold half-sovereign, 1834. London.

Bare head right; GULIELMUS I11l D:G: BRITANNIAR: REX F:D:./ Crowned,

embellished shield-of-arms; smaller crowned Hannoverian arms within;
ANNO and date below.

Very rare. About very fine, hairlines.

170.-

1837 Gold Half-Sovereign Rare. About very fine, cleaned (AGW=0.1176 oz.)

UNITED KINGDOM. William 1V, 1830-37.

Gold half-sovereign, 1837. London.

Bare head right; GULIELMUS |11l D:G: BRITANNIAR: REX F:D:./ Crowned, 170.-

embellished shield-of-arms; smaller crowned Hannoverian arms within;
ANNO and date below.

Rare. About very fine, cleaned.
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68 1870 Gold Half-Sovereign No Dot R4 Very fine, cleaned (AGW=0.1176 oz.)

69

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold half-sovereign, 1870. London.

Second young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; date below

truncation: VICTORIA DEI GRATIA / Crowned embellished shield-of-arms, 170.-
garnished without dot; die number below; BRITANNIARUM REGINA FID:

DEF.

Die number 4.

Very fine, cleaned.

1887 Gold Half-Sovereign Imperfect J DISH L508 PCGS MS65 #45013130
(AGW=0.1176 oz.)

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.

Gold half-sovereign, 1887. London. Imperfect J DISH L508.

The issues the mint encountered with the Jubilee coins are well
documented and were exacerbated by the pressure for the coins to be ready
for the Queen's Golden Jubilee on 20 June 1887. Records show that 1,771,425
half-sovereigns were struck in 1887, but only 871,770, less than 50% of the
total, were fit for circulation. To improve metal flow silver was included in the
alloy, which makes all 1887 London Jubilee head half-sovereigns stand out 170.-
for their lighter colour. Although this variety is the most common of the 1887
Jubilee head half sovereigns, it is highly sought after due to the fascinating
story surrounding the series, recently told by David lverson and Steve Hill In
their publication 'The Jubilee Head Gold Half Sovereign 1887-1893' (Sovereign
Rarities, 2019).

Crowned and veiled Jubilee bust facing left; JEB on truncation, imperfect J;
inscription: VICTORIA DEI GRATIA BRIT: REGINA F: D../ High, crowned and
embellished shield-of-arms; date in exergue; BRITANNIARUM REGINA FID:
DEF..

In secure plastic holder, graded PCGS MS65, certification number 45013130.



https://www.pcgs.com/cert/45013130
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70 1985 Gold Half-Sovereign Proof Box & COA (AGW=0.1178 oz.)

71

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold half-sovereign, 1985. Royal Mint. Proof.

Third crowned head of Elizabeth Il facing right; RDM on truncation;

ELIZABETH Il DEI - GRA - REG - F - D. Design by Raphael Maklouf./ St. George 170.-
on horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design

by Benedetto Pistrucci. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA).

1986 Gold Half-Sovereign Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO #2833757-003
(AGW=0.1178 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold half-sovereign, 1986. Royal Mint. Proof.

Third crowned head of Elizabeth Il facing right; RDM on truncation;
ELIZABETH Il DEI - GRA - REG - F - D. Design by Raphael Maklouf./ St. George
on horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design
by Benedetto Pistrucci. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 2833757-003.

170.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/2833757-003/70/
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72 2012 Gold Half-Sovereign Diamond Jubilee Proof Box & COA (AGW=0.1178

73

0oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold half-sovereign, 2012. Royal Mint. Proof.

Celebrating the Diamond Jubilee (60th anniversary of the accession) of HM
Queen Elizabeth II, this issue features another modern interpretation of St.
George and the Dragon.

Fourth crowned head of Elizabeth Il facing right; IRB below; ELIZABETH - Il - 170.
DEI - GRA REGINA - FID - DEF. Design by lan Rank-Broadley. / St. George on

horseback to right in combat with the dragon to left, leaning to one side and

thrusting his lance vertically down, piercing the head of the dragon; date

left. Design by Paul Day. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA).

2016 Gold Half-Sovereign 90th Birthday Proof Box & COA (AGW=0.1178

oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold half-sovereign, 2016. Royal Mint. Proof.

To celebrate the Queen's 90th birthday In 2016, the Royal Mint issued coins

with a one-off portrait by James Butler. 170.-

Limited edition head of Elizabeth Il facing right; IJB to left; ELIZABETH Il - DEI
-GRA - REGINA - FID - DEF. Design by James Butler. / St. George on
horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by
Benedetto Pistrucci. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).
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74 2021 Gold Half-Sovereign 95th Birthday privy mark Proof PCGS PR70

75

DCAM #40836959 (AGW=0.1178 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold half-sovereign, 2021. Royal Mint. Proof.

Celebrating the 95th birthday of HM Queen Elizabeth Il by showcasing a '95'

privy mark on the reverse. 170.-
Fifth crowned head of Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH Il - DEI -

GRA - REGINA - FID - DEF -. Design by Jody Clark. / St. George on horseback

rearing right, dragon below; '95' privy mark, date and B.P. in exergue. Design

by Benedetto Pistrucci. Edge milled.

In secure plastic holder, graded PCGS PR70 DCAM, certification number

40836959.

2022 Gold Half-Sovereign Platinum Jubilee Proof NGC PF 70 ULTRA
CAMEO #6319156-001 (AGW=0.1178 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold half-sovereign, 2022. Royal Mint. Proof.

To celebrate Her Majesty's Platinum Jubilee 170.-
Fifth crowned head of Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH Il - DEI -

GRA - REGINA - FID - DEF -. Design by Jody Clark./ The Royal Arms with date

below. Designed by Timothy Noad. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification

number 6319156-001.



https://www.pcgs.com/cert/40836959
https://www.ngccoin.com/certlookup/6319156-001/70/
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76 2014 Gold 1/4 Sovereign Proof Box & COA (AGW=0.0590 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 1/4 sovereign, 2014. Royal Mint. Proof.

Fourth crowned head of Elizabeth Il facing right; IRB below; ELIZABETH - Il -
DEI - GRA REGINA - FID - DEF. Design by lan Rank-Broadley. / St. George on
horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by
Benedetto Pistrucci. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

77 2015 Gold 1/4 Sovereign Fifth Portrait Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#4258658-280 COA (AGW=0.0590 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 1/4 sovereign, 2015. Royal Mint. Proof.

Fifth crowned head of Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH Il - DEI -
GRA - REGINA - FID - DEF -. Design by Jody Clark. / St. George on horseback
rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto
Pistrucci. Edge milled.

Comes with the original certificate of authenticity (COA) as issued by the
Mint. In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQ,
certification number 4258658-280.

90.-

90.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/4258658-280/70/
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78 2017 Gold Three-Coin Sovereign Proof Set Box & COA (AGW=0.4117 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-2022.

Gold three-coin sovereign set, 2017. Royal Mint. Proof.

Comes with the original boxes as issued by the Mint with the certificates of
authenticity (COA).

Coin 1: Elizabeth Il,1952-, Sovereign 2017. Royal Mint. Proof. 200th
Anniversary. Mintage: 12,681. 22.05 mm. 7.9881 g. 917/1000 Gold. (AGW=0.2355
0z.)

Commemorating the 200 year anniversary of the modern sovereign 1817-
2017, featuring the original design of St. George and the Dragon as made by
Pistrucci. 580.-
Coin 2: Elizabeth I, 1952-, Half-Sovereign 2017. Royal Mint. Proof. 200th
Anniversary. Mintage: 4,648.19.3 mm. 3.994 g. 917/1000 Gold. (AGW=0.1178
0z.)

Commemorating the 200 year anniversary of the modern sovereign 1817-
2017, featuring the original design of St. George and the Dragon as made by
Pistrucci.

Coin 3: Elizabeth 11, 1952-, 1/4 Sovereign 2017. Royal Mint. Proof. 200th
Anniversary. Mintage: 4,188.13.5 mm. 2 g. 917/1000 Gold. (AGW=0.0590 oz.)
Commemorating the 200 year anniversary of the modern sovereign 1817-
2017, featuring the original design of St. George and the Dragon as made by
Pistrucci.
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80

2022 The Sovereign 2022 Five-Coin Gold Proof Set Box & COA
(AGW=2.0606 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 5 gold coins, in the original box as issued by the Mint and the
certificate of authenticity (COA).

Coin 1: Elizabeth Il,1952-, Sovereign 2022. Royal Mint. Proof. Platinum Jubilee.
22.05 mm. 7.98 g. 917/1000 Gold. (AGW=0.2352 0z.)

To celebrate her Majesty's Platinum Jubilee

Coin 2: Elizabeth I, 1952-, 2 Pounds (Double Sovereign) 2022. Royal Mint.
Proof. Platinum Jubilee. 28.4 mm. 15.98 g. 917/1000 Gold. (AGW=0.4710 0z.)
To celebrate her Majesty's Platinum Jubilee 2860.-
Coin 3: Elizabeth Il,1952-, 5 Pounds (Crown) 2022. Royal Mint. Proof. Platinum
Jubilee. 38.61 mm. 39.94 g. 917/1000 Gold. (AGW=1.1777 oz.)

A commemorative crown celebrating the Platinum Jubilee (70th
anniversary of the accession) of HM Queen Elizabeth II.

Coin 4: Elizabeth I1,1952-, Half-Sovereign 2022. Royal Mint. Proof. Platinum
Jubilee. 19.3 mm. 3.994 g. 917/1000 Gold. (AGW=0.1178 0z.)

To celebrate Her Majesty's Platinum Jubilee

Coin 5: Elizabeth II,1952-, 1/4 Sovereign 2022. Royal Mint. Proof. Platinum
Jubilee. 13.5 mm. 2 g. 917/1000 Gold. (AGW=0.0590 0z.)

Celebrating the Platinum Jubilee of HM Queen Elizabeth II.

C. Commonwealth Sovereigns

L W

1855 SY Gold Sovereign NGC AU 50 #5780558-001 (AGW=0.2355 oz.)

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1855 SY. Sydney.

Young head left; date below; VICTORIA D: G: BRITANNIAR: REGINA F: D../
AUSTRALIA, crowned within wreath; SYDNEY MINT above; ONE SOVEREIGN
below. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC AU 50, certification number 5780558-
001.

330.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/5780558-001/50/
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81 1862 SY Gold Sovereign NGC AU 58 #5710250-002 (AGW=0.2355 oz.)
AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1862 SY. Sydney.
Young head left, hair tied in plait and crowned with wreath of Banskia; date
below; VICTORIA D: G: BRITANNIAR: REG: F: D:./ AUSTRALIA, crowned within
wreath; SYDNEY MINT above; ONE SOVEREIGN below. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 5710250-
002.

330.-

82 1870 SY Gold Sovereign NGC MS 61 #5785548-004 (AGW=0.2355 0z.)
AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1870 SY. Sydney.
Young head left, hair tied in plait and crowned with wreath of Banskia; date
below; VICTORIA D: G: BRITANNIAR: REG: F: D:./ AUSTRALIA, crowned within
wreath; SYDNEY MINT above; ONE SOVEREIGN below. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 61, certification number 5785548-
004.

330.-

83 1872 S Gold Sovereign Shield Equal-finest NGC MS 62 #5883508-013
(AGW=0.2355 oz.)
AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1872 S. Sydney. Shield.
Young head left, WW on truncation; date below; VICTORIA DEI GRATIA./ 330.-
Crowned shield within wreath; mintmark S and national emblems below;
BRITANNIARUM REGINA FID: DEF.. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 62, certification number 5883508-
013.



https://www.ngccoin.com/certlookup/5710250-002/58/
https://www.ngccoin.com/certlookup/5785548-004/61/
https://www.ngccoin.com/certlookup/5883508-013/62/
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84 1872 M Gold Sovereign Shield Rare. About extremely fine, ex. mount

85

(AGW=0.2355 oz.)

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1872 M. Melbourne. Shield.

With the Melbourne mint just starting up in 1872, the calendar year mintage
for this year was only 748,180 which includes both the Shield and St. George
reverse types. Average mintage figures at this time stand in the millions, 330.-
hence this is a very scarce coin in any grade.

Young head left, WW on truncation; date below; VICTORIA DEI GRATIA./
Crowned shield within wreath; mintmark M and national emblems below;
BRITANNIARUM REGINA FID: DEF.. Edge milled.

This con is slightly miss struck and has been mounted.

Rare. About extremely fine, ex. mount.

1872 M Gold Sovereign Shield Rare (AGW=0.2355 0z.)

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1872 M. Melbourne. Shield.

With the Melbourne mint just starting up in 1872, the calendar year mintage

for this year was only 748,180 which includes both the Shield and St. George

reverse types. Average mintage figures at this time stand in the millions, 330.-
hence this is a very scarce coin in any grade.

Young head left, WW on truncation; date below; VICTORIA DEI GRATIA./

Crowned shield within wreath; mintmark M and national emblems below;
BRITANNIARUM REGINA FID: DEF.. Edge milled.

Rare.




[c] THE COIN CABINET

86 1885 M Gold Sovereign St George; WW Buried. Small B.P. NGC MS 61

#5710250-005 (AGW=0.2355 oz.)

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1885 M. Melbourne. St George; WW Buried. Small B.P..

Young head left, WW buried in truncation; mintmark M below; VICTORIA D: 330.-
G: BRITANNIAR: REG: F: D.. / St George on horseback slaying the dragon

right, horse with short tail; date and small B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 61, certification number 5710250-
005.

87 1888 S Gold Sovereign First Legend. DISH.S7 Extremely fine. Extremely

88

rare (AGW=0.2355 oz.)

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.

Gold sovereign, 1888 S. Sydney. First Legend. DISH.S7.

Jubilee bust left, spread J.E.B. with hooked J on truncation; first legend
position; VICTORIA D: G: BRITT: REGINA F: D.. / St George on horseback
slaying the dragon right, horse with short tail; mintmark S in groundlineg;
date and B.P. in exergue. Edge milled.

Very minor edge knocks.

Extremely fine. Extremely rare.

330.-

1907 M Gold Sovereign PCGS MS62 #37489173 (AGW=0.2355 oz.)

AUSTRALIA. Edward VII, 1901-10.

Gold sovereign, 1907 M. Melbourne.

Bare head right, DeS. below; EDWARDVS VIl D: G: BRITT: OMN: REX F: D: IND: 330.-
IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M in

groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 37489173.



https://www.ngccoin.com/certlookup/5710250-005/61/
https://www.pcgs.com/cert/37489173
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89 1908 C Gold Sovereign Satin Finish Specimen Proof NGC SP 62 #6350809-

90

001 (AGW=0.2355 0z.)

CANADA. Edward VII, 1901-10.

Gold sovereign, 1908 C. Ottowa. Satin Finish Specimen Proof.

Bare head right; De S. below; EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX F: D: 330.-
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark C in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC SP 62, certification number 6350809-
001.

1910 C Gold Sovereign PCGS MS62 #10795698 (AGW=0.2355 oz.)

CANADA. Edward VII, 1901-10.

Gold sovereign, 1910 C. Ottowa.

Bare head right; De S. below; EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX F: D:
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark C in
groundline; date in exergue. Edge milled.

Ex-TCC Auction 64, Lot 152;

Ex-TCC Auction 56, Lot 104;

Ex-TCC Auction 51, Lot 578.

In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 10795698.

330.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6350809-001/62/
https://www.pcgs.com/cert/10795698
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91

1911 C Gold Sovereign NGC MS 62 #2130192-034 (AGW=0.2355 oz.)
CANADA. George V, 1910-36.

Gold sovereign, 1911 C. Ottawa.

Bare head left, with B.M. on truncation; GEORGIVS V D.G. BRITT: OMN: F.D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark C in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 62, certification number 2130192-
034.

92 1911 M Gold Sovereign Equal-finest NGC MS 64 #5776223-010

93

(AGW=0.2355 oz.)

AUSTRALIA. George V, 1910-36.

Gold sovereign, 1911 M. Melbourne.

Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 5776223-
OI10.

1912 S Gold Sovereign NGC MS 65 #4301560-008 (AGW=0.2355 oz.)
AUSTRALIA. George V, 1910-36.

Gold sovereign, 1912 S. Sydney.

Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark S in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 4301560-
008.

330.-

330.-

330.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/2130192-034/62/
https://www.ngccoin.com/certlookup/5776223-010/64/
https://www.ngccoin.com/certlookup/4301560-008/65/
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94 1913 C Gold Sovereign NGC AU 58 #2124462-016 (AGW=0.2355 0z.)

95

CANADA. George V, 1910-36.

Gold sovereign, 1913 C. Ottowa.

Bare head left, with B.M. on truncation; GEORGIVS V D.G. BRITT: OMN: F.D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark C in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 2124462-
oie.

1918 | Gold Sovereign NGC MS 64 #2130192-002 (AGW=0.2355 oz.)

INDIA. George V, 1910-36.

Gold sovereign, 1918 |. Bombay.

Bare head left, with B.M. on truncation; GEORGIVS V D.G. BRITT: OMN: F.D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark | in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 2130192-
002.

96 1918 | Gold Sovereign NGC MS 63 #2125265-006 (AGW=0.2355 oz.)

INDIA. George V, 1910-36.

Gold sovereign, 1918 |. Bombay.

Bare head left, with B.M. on truncation; GEORGIVS V D.G. BRITT: OMN: F.D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark | in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 63, certification number 2125265-

0O0eé.

330.-

330.-

330.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/2124462-016/58/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2130192-002/64/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2125265-006/63/
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97 1918 | Gold Sovereign NGC MS 62 #2125261-021 (AGW=0.2355 oz.)

INDIA. George V, 1910-36.

Gold sovereign, 1918 |. Bombay.

Bare head left, with B.M. on truncation; GEORGIVS V D.G. BRITT: OMN: F.D. 330 -
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark | in

groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 62, certification number 2125261-

021.

98 1918 |1 Gold Sovereign NGC MS 62 #2130192-022 (AGW=0.2355 oz.)

INDIA. George V, 1910-36.

Gold sovereign, 1918 |. Bombay.

Bare head left, with B.M. on truncation; GEORGIVS V D.G. BRITT: OMN: F.D. 230 -
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark | in

groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 62, certification number 2130192-

022.

99 1920 P Gold Sovereign PCGS MS63 #43175957 (AGW=0.2355 oz.)

AUSTRALIA. George V, 1910-36.

Gold sovereign, 1920 P. Perth.

Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D. 330 -
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark P in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

Ex-TCC Auction 49, Lot 145.

In secure plastic holder, graded PCGS MS63, certification number 43175957.



https://www.ngccoin.com/certlookup/2125261-021/62/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2130192-022/62/
https://www.pcgs.com/cert/43175957
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100 1923 M Gold Sovereign NGC MS 64 #5710250-007 (AGW=0.2355 oz.)

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1923 M. Melbourne.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.

330.-
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 5710250-
007.
101 1924 M Gold Sovereign NGC MS 63 #6066374-085 (AGW=0.2355 oz.)
AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1924 M. Melbourne.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D. 230.-
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M in '
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 63, certification number 6066374-
085.
102 1925 S Gold Sovereign NGC MS 63 #5710259-014 (AGW=0.2355 oz.)
AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1925 S. Sydney.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D. 330 -

IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark S in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 63, certification number 5710259-
014.



https://www.ngccoin.com/certlookup/5710250-007/64/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6066374-085/63/
https://www.ngccoin.com/certlookup/5710259-014/63/
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103 1926 P Gold Sovereign (AGW=0.2355 oz.)
AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1926 P. Perth.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.

IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark P in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

330.-

104 1931 P Gold Sovereign NGC MS 65 #5710259-016 (AGW=0.2355 oz.)
AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1931 P. Perth.
Bare head left, BM on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right, no WWP under
lance; mintmark P in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 5710259-
O76é.

330.-

105 1931 P Gold Sovereign PCGS MS62 #43488919 (AGW=0.2355 o0z.)
AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1931 P. Perth.
Bare head left, BM on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right, no WWP under

lance; mintmark P in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
Ex-TCC Auction 45, Lot 130.

In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 43488919.

330.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/5710259-016/65/
https://www.pcgs.com/cert/43488919
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106 1897 S Gold Half-Sovereign PCGS AU58+ #42267664 (AGW=0.1176 oz.)

107

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.

Gold half-sovereign, 1897 S. Sydney.

Old, veiled bust left; T.B. below; VICTORIA - DEI - GRA - BRITT - REGINA - FID -
DEF - IND - IMP -./ St George on horseback slaying the dragon right;
mintmark S in groundline; date in exergue. Edge milled.

In secure plastic holder, graded PCGS AU58+, certification number
42267664,

170.-

D. Modern Gold

2020 Gold 200 Pounds (2 oz.) James Bond, Pay Attention Proof NGC PF
70 ULTRA CAMEO #6055725-004 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 200 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die), its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the
second of a total three coins issued, depicting the famous submarine car
'Wet Nellie' featuring in "The Spy Who Loved Me" in 1977 - a 'heavily
customised' Lotus Esprit S1 sports car. At the time the coin was issued, the
car was owned by Elon Musk, the famous entrepreneur and CEO of Tesla. 2780.-
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG - F-D-200 POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark./ A representation
of a Lotus Esprit S1in underwater action superimposed on a large 07; lower
horizontal line with 'PAY ATTENTION 007' below. Design by Christian Davies
and Matt Dent. Design by Matt Dent and Christian Davies. Edge milled.
Ex-TCC Auction 52, Lot 24;

Ex-TCC Auction 44, Lot 9.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6055725-004.



https://www.pcgs.com/cert/42267664
https://www.ngccoin.com/certlookup/6055725-004/70/
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108 2020 Gold 200 Pounds (2 oz.) James Bond, Pay Attention Proof PCGS
PR70 DCAM #40958665 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 200 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die!, its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the
second of a total three coins issued, depicting the famous submarine car
'Wet Nellie' featuring in "The Spy Who Loved Me" in 1977 - a 'heavily
customised' Lotus Esprit S1 sports car. At the time the coin was issued, the 2780.-
car was owned by Elon Musk, the famous entrepreneur and CEO of Tesla.
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG - F-D-200 POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / A representation
of a Lotus Esprit S1in underwater action superimposed on a large 07; lower
horizontal line with 'PAY ATTENTION 007' below. Design by Christian Davies
and Matt Dent. Design by Matt Dent and Christian Davies. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR70 DCAM,
certification number 40958665.

109 2021 Gold 200 Pounds (2 oz.) Britannia and the Lion Proof NGC PF 70
ULTRA CAMEO #6321972-007 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 200 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.

Seated Britannia with seated Lion in foreground. Popular limited edition
which sold out within seconds of launch.

Fifth crowned head of Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH - Il - DEI 2780.-
-GRA - REGINA - F - D - 200 POUNDS - 2021. Design by Jody Clark./
Contemporary design of Britannia seated with the lion before her, holding
trident and shield. Inscription: 'BRITANNIA 20Z 999.9 FINE GOLD 2021
Designed by P.J. Lynch. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6321972-007.



https://www.pcgs.com/cert/40958665
https://www.ngccoin.com/certlookup/6321972-007/70/
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110 2022 Gold 200 Pounds (2 oz.) Platinum Jubilee Proof NGC PF 70 ULTRA

111

CAMEO #6321972-006 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-.

Gold 200 pounds, 2022. Royal Mint. Proof.

A commemorative crown celebrating the Platinum Jubilee (70th
anniversary of the accession) of HM Queen Elizabeth II.

Equestrian effigy (riding a horse, to left) of young Queen Elizabeth Il at her
coronation; her head is turned left, facing the viewer. Below right, the initials
of the obverse designer, IB; Garter of The Most Noble Order of the Garter
surrounds effigy with the royal motto, - HONI - SOIT - QUI - MAL - Y - PENSE -. 2780.-
Monarch's legend on outer rim ELIZABETH II-D -G - REG - F- D - 200
POUNDS; 2022 below. Design by John Bergdahl./ Draped quartered Shield
of the Royal Arms of the United Kingdom, The Garter of the Royal Order of
the Garter surrounds the shield, inscribed with the royal motto HONI - SOIT -
QUI - MAL - Y - PENSE; JB right; anniversary dates below - 1952 2022 -. Design
by John Bergdahl. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6321972-006.

2021 New Gothic Crown Set of 2 Gold 200 Pounds Matte Proof Piedfort
PCGS PR70 Box & COA (AGW=3.9996 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 2 gold coins, in the original box as issued by the Mint and the
certificate of authenticity (COA).

Coin 1: Elizabeth |1, 1952-2022, 200 Pounds 2021. Commonwealth Mint. Matte
Proof Piedfort. Gothic Crown - Victoria Portrait. Mintage: 75. 38.610 mm. 5540 -
62.20 g.1000/1000 Gold. (AGW=1.9998 0z.)

The first coin in the series features the reverse of the Gothic Crown; this
second coin is dedicated to Queen Victoria's Gothic portrait, which was on
the obverse of the original crown. This release commemorates the Gothic
Crown, an 1847 Queen Victoria design by former Royal Mint engraver William
Wyon.

In secure plastic holder, graded PCGS PR70, certification number 424565309.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6321972-006/70/
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2020 Gold 100 Pounds (1 0z.) James Bond, Pay Attention Proof NGC PF 70
ULTRA CAMEO #6055725-008 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 100 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die, its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the
second of a total three coins issued, depicting the famous submarine car
'Wet Nellie' featuring in "The Spy Who Loved Me" in 1977 - a 'heavily
customised' Lotus Esprit S1 sports car. At the time the coin was issued, the
car was owned by Elon Musk, the famous entrepreneur and CEO of Tesla. 1390.-
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG-F-D-100 POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / A representation
of a Lotus Esprit S1in underwater action superimposed on a large 07; lower
horizontal line with 'PAY ATTENTION 007' below. Design by Christian Davies
and Matt Dent. Design by Matt Dent and Christian Davies. Edge milled.
Ex-TCC Auction 52, Lot 30A.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6055725-008.

2021 Gold 100 Pounds (1 0z.) The Griffin of Edward Il Proof NGC PF 70
ULTRA CAMEO #6029718-006 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 100 pounds, 2021. The Royal Mint. Proof.

The tenth in a series of 10 coins known as the Queen's Beasts series, each
featuring one of the heraldic statues present at HM the Queen's coronation
in 1953. The Griffin descended to the Queen through Edward lll. 1390.-
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G-REG:-F-D-100 POUNDS -. Design by Jody Clark. / Griffin with wings
splayed facing left, holding a shield; date above; GRIFFIN OF EDWARD III
below. Design by Jody Clark. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6029718-006.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6055725-008/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6029718-006/70/
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114 2020 Gold 25 Pounds James Bond, Pay Attention (1/4 oz.) Proof PCGS
PR70 DCAM #40643110 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die!, its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the
second of a total three coins issued, depicting the famous submarine car
'Wet Nellie' featuring in "The Spy Who Loved Me" in 1977 - a 'heavily
customised' Lotus Esprit S1 sports car. At the time the coin was issued, the 250 .-
car was owned by Elon Musk, the famous entrepreneur and CEO of Tesla.
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG - F-D-25POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark./ A representation
of a Lotus Esprit S1in underwater action superimposed on a large 07; lower
horizontal line with 'PAY ATTENTION 007' below. Design by Christian Davies
and Matt Dent. Design by Matt Dent and Christian Davies. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR70 DCAM,
certification number 40643110.



https://www.pcgs.com/cert/40643110
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115 2020 Gold 25 Pounds James Bond, Pay Attention (1/4 oz.) Proof PCGS
PR69 DCAM #40643105 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die, its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the
second of a total three coins issued, depicting the famous submarine car
'Wet Nellie' featuring in "The Spy Who Loved Me" in 1977 - a 'heavily
customised' Lotus Esprit S1sports car. At the time the coin was issued, the
car was owned by Elon Musk, the famous entrepreneur and CEO of Tesla.
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG - F-D-25POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark./ A representation
of a Lotus Esprit S1in underwater action superimposed on a large 07; lower
horizontal line with 'PAY ATTENTION 007' below. Design by Christian Davies
and Matt Dent. Design by Matt Dent and Christian Davies. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR69 DCAM,
certification number 40643105.

116 2020 Gold 25 Pounds James Bond, Shaken not Stirred (1/4 oz.) Proof
PCGS PR70 DCAM #40827754 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-.

Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die!, its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the third
of a total three coins issued, the reverse of the coin displaying a close-up of
typical Bond attire in the form of a dinner jacket and bow tie

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG - F-D-25POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Silhouette of a gun
superimposed on James Bond's iconic jacket and bow tie; below exergue
line Bond's martini order 'SHAKEN NOT STIRRED'. Design by Christian Davies
and Matt Dent. Design by Matt Dent and Christian Davies. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR70 DCAM,
certification number 40827754.

350.-

350.-



https://www.pcgs.com/cert/40643105
https://www.pcgs.com/cert/40827754
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117 2020 Gold 25 Pounds (1/4 oz.) James Bond, Shaken not Stirred Proof NGC
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PF 70 ULTRA CAMEO #6055724-022

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-.

Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die!, its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the third
of a total three coins issued, the reverse of the coin displaying a close-up of
typical Bond attire in the form of a dinner jacket and bow tie 350.-
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG - F-D-25POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Silhouette of a gun
superimposed on James Bond's iconic jacket and bow tie; below exergue
line Bond's martini order 'SHAKEN NOT STIRRED". Design by Christian Davies
and Matt Dent. Design by Matt Dent and Christian Davies. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 6055724-022.

2020 Gold 25 Pounds (1/4 oz.) James Bond, Shaken not Stirred Proof
PCGS PR69 DCAM #41466977 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die, its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the third
of a total three coins issued, the reverse of the coin displaying a close-up of
typical Bond attire in the form of a dinner jacket and bow tie 250 .-
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG - F-D-25POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Silhouette of a gun
superimposed on James Bond's iconic jacket and bow tie; below exergue
line Bond's martini order 'SHAKEN NOT STIRRED'. Design by Christian Davies
and Matt Dent. Design by Matt Dent and Christian Davies. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR69 DCAM,
certification number 41466977.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6055724-022/70/
https://www.pcgs.com/cert/41466977
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119 2020 Gold 25 Pounds (1/4 0z.) Music Legends - Elton John Proof PCGS
PR70 DCAM #41468911 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The second release from the "Music Legends" series, celebrating superstar
Sir Elton John, one of the most iconic British musicians of all time.

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D - 250.-
G REG - F-D-25POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Glasses and hat
symbolic of Elton John; Union Jack in background; ELTON JOHN across.
Design by Bradley Morgan Johnson. Design by Bradley Morgan Johnson.
Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR70 DCAM,
certification number 41468911.

.......

et Numhes

Y Coriifa Numbes
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120 2020 Gold 25 Pounds (1/4 0z.) Music Legends - Elton John Proof PCGS
PR69 DCAM #41468929 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The second release from the "Music Legends" series, celebrating superstar
Sir Elton John, one of the most iconic British musicians of all time.

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D - 250 .-
G REG - F-D-25POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Glasses and hat
symbolic of Elton John; Union Jack in background; ELTON JOHN across.
Design by Bradley Morgan Johnson. Design by Bradley Morgan Johnson.
Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR69 DCAM,
certification number 41468929.



https://www.pcgs.com/cert/41468911
https://www.pcgs.com/cert/41468929
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2020 Gold 25 Pounds (1/4 0z.) Music Legends - David Bowie Proof NGC PF
70 ULTRA CAMEO #6055731-014 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The third release from the "Music Legends" series, celebrating David Bowie,
one of the most iconic British musicians of all time.

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG - F-D-25POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Portrait of David
Bowie inspired by his "Berlin Period", Bowie's famous lightning bolt and stars
behind; BOWIE. Design by Jody Clark

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6055731-014.

2020 Gold 25 Pounds (1/4 oz.) Music Legends - David Bowie Proof PCGS
PR70 DCAM #41017415 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The third release from the "Music Legends" series, celebrating David Bowie,
one of the most iconic British musicians of all time.

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG - F-D-25POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Portrait of David
Bowie inspired by his "Berlin Period", Bowie's famous lightning bolt and stars
behind; BOWIE. Design by Jody Clark

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR70 DCAM,
certification number 41017415.

350.-

350.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6055731-014/70/
https://www.pcgs.com/cert/41017415
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123 2020 Gold 25 Pounds (1/4 0z.) Music Legends - David Bowie Proof PCGS
PR69 DCAM #41444832

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The third release from the "Music Legends" series, celebrating David Bowie,

one of the most iconic British musicians of all time. 250 .-
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -

G REG - F-D-25POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Portrait of David

Bowie inspired by his "Berlin Period", Bowie's famous lightning bolt and stars

behind; BOWIE. Design by Jody Clark

In secure plastic holder, graded PCGS PR69 DCAM, certification number

41444832

124 2021 Gold 25 Pounds (1/4 oz.) The Griffin of Edward Ill Proof NGC PF 70
ULTRA CAMEO #6029237-001 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 25 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.

The tenth in a series of 10 coins known as the Queen's Beasts series, each
featuring one of the heraldic statues present at HM the Queen's coronation
in 1953. The Griffin descended to the Queen through Edward lll. 250 .-
Fifth crowned portrait of Elizabeth Il, inscription: 'ELIZABETH II. D. G. REG. F.
D. 25 POUNDS, designed by Jody Clark. / Griffin with wings splayed facing
left, holding a shield; date above; GRIFFIN OF EDWARD Il below. Design by
Jody Clark. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6029237-00].



https://www.pcgs.com/cert/41444832
https://www.ngccoin.com/certlookup/6029237-001/70/
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125

126

Alderney 2019 Gold 20 Pounds 200th Anniversary of Queen Victoria Box
& COA (AGW=2.2903 0z.)

UNITED KINGDOM. ALDERNEY. Elizabeth I, 1952-.

Gold 20 pounds, 2019. Hattons of London.

Crowned portrait of Queen Elizabeth Il facing right; ELIZABETH - Il - DEI -

GRA - REGINA - ALDERNEY C.I. 2019. / Portrait of Queen Victoria as Una 3180.-
beside lion in side-profile; DIRIGE DEUS GRESSUS MEOS. TWENTY POUNDS.

VR. Edge milled.

Ex-TCC Auction 47, Lot 57.

Comes with the original box as issued by Hattons and certificate of

authenticity (COA).

2008 Gold 5 Pounds (Crown) Prince Charles Proof NGC PF 70 ULTRA
CAMEO #6318312-004 (AGW=1.1777 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 5 pounds (crown), 2008. Royal Mint. Proof.

Celebrating the 60th birthday of HRH Charles, Prince of Wales, son and heir
apparent of Queen Elizabeth II.

Fourth crowned head of Elizabeth Il facing right; 'FIVE POUNDS' below; 1640.-
ELIZABETH -1l D -G - REG - F - D around. Design by lan Rank-Broadley. /
Profile portrait of Prince Charles facing right, THE PRINCE OF WALES' above,
the Prince's motto below, flanked by the anniversary dates - 1948 - ICH DIEN
- 2008 ‘' (old German for "l serve"). Design by lan Rank-Broadley. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 6318312-004.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6318312-004/70/
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127 St. Helena 2021 Gold 5 Pounds The Three Graces Proof NGC PF 70 ULTRA
CAMEO #5984724-024 (AGW=1.5460 oz.)

UNITED KINGDOM. ST. HELENA.. Elizabeth II, 1952-.

Gold 5 pounds, 2021. East India Company. Proof.

Commissioned and produced by the East India Company in conjunction
with the government of St. Helena, with Royal Approval of Her Majesty
Queen Elizabeth Il. This coin is a modern re-interpretation of the iconic Una
and the Lion Found Pound piece by William Wyon, issued in 1839 for
inclusion in the first specimen coin sets of Queen Victoria's reign. 2150.-
Fifth Portrait of Elizabeth Il facing right; JC left; ELIZABETH Il - D - G - REGINA
-F-D-ST.HELENA - 5 POUNDS - 2021 -. Designed by Jody Clark / Three
standing female figures in classical dress, representing Ireland, England, and
Scotland. A harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the
respective personification. Artist signature W. WYON. to the left of the harp,
EIC mint mark above harp, quiver and palm frond in exergue; FOEDUS
INVIOLABILE . Original design by William Wyon. Edge Plain.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 5984724-024.



https://www.ngccoin.com/certlookup/5984724-024/70/

[c] THE COIN CABINET

128 St. Helena 2021 Gold 5 Pounds The Three Graces Proof NGC PF 70 ULTRA
CAMEO #5984724-025 (AGW=1.5460 oz.)

UNITED KINGDOM. ST. HELENA. Elizabeth II,1952-.

Gold 5 pounds, 2021. East India Company. Proof.

Commissioned and produced by the East India Company in conjunction
with the government of St. Helena, with Royal Approval of Her Majesty
Queen Elizabeth Il. This coin is a modern re-interpretation of the iconic Una
and the Lion Found Pound piece by William Wyon, issued in 1839 for
inclusion in the first specimen coin sets of Queen Victoria's reign.

Fifth Portrait of Elizabeth Il facing right; JC left; ELIZABETH Il - D - G - REGINA
-F-D-ST.HELENA - 5 POUNDS - 2021 -. Designed by Jody Clark / Three
standing female figures in classical dress, representing Ireland, England, and
Scotland. A harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the
respective personification. Artist signature W. WYON. to the left of the harp,
EIC mint mark above harp, quiver and palm frond in exergue; FOEDUS
INVIOLABILE . Original design by William Wyon. Edge Plain.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQ, certification
number 5984724-025.

2150.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/5984724-025/70/
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129 St. Helena 2021 Gold 5 Pounds The Three Graces Proof Box (AGW=1.5460
oz.)

UNITED KINGDOM. ST. HELENA. Elizabeth II, 1952-.

Gold 5 pounds, 2021. East India Company. Proof.

Commissioned and produced by the East India Company in conjunction
with the government of St. Helena, with Royal Approval of Her Majesty
Queen Elizabeth Il. This coin is a modern re-interpretation of the iconic Una
and the Lion Found Pound piece by William Wyon, issued in 1839 for
inclusion in the first specimen coin sets of Queen Victoria's reign.

Fifth Portrait of Elizabeth Il facing right; JC left; ELIZABETH Il - D - G - REGINA
-F-D-ST.HELENA - 5 POUNDS - 2021 -. Designed by Jody Clark / Three
standing female figures in classical dress, representing Ireland, England, and
Scotland. A harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the
respective personification. Artist signature W. WYON. to the left of the harp,
EIC mint mark above harp, quiver and palm frond in exergue; FOEDUS
INVIOLABILE . Original design by William Wyon. Edge Plain.

Comes with the original box as issued by the Mint. The decorative sleeve is
missing.

2150.-
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130 St. Helena 2021 Gold 5 Pounds The Three Graces Proof Box (AGW=1.5460
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oz.)

UNITED KINGDOM. ST. HELENA. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 5 pounds, 2021. East India Company. Proof.

Commissioned and produced by the East India Company in conjunction
with the government of St. Helena, with Royal Approval of Her Majesty
Queen Elizabeth Il. This coin is a modern re-interpretation of the iconic Una
and the Lion Found Pound piece by William Wyon, issued in 1839 for
inclusion in the first specimen coin sets of Queen Victoria's reign.

Fifth Portrait of Elizabeth Il facing right; JC left; ELIZABETH Il - D - G - REGINA
-F-D-ST.HELENA - 5 POUNDS - 2021 -. Designed by Jody Clark / Three
standing female figures in classical dress, representing Ireland, England, and
Scotland. A harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the
respective personification. Artist signature W. WYON. to the left of the harp,
EIC mint mark above harp, quiver and palm frond in exergue; FOEDUS
INVIOLABILE . Original design by William Wyon. Edge Plain.

Comes with the original box as issued by the Mint. The decorative sleeve is
missing.

St. Helena 2022 Gold 5 Pounds (1 0z.) Gothic Quartered Arms Proof NGC
PF 70 ULTRA CAMEO #5787454-001

UNITED KINGDOM. ST. HELENA. Elizabeth I, 1952-.

Gold 5 pounds, 2022. East India Company. Proof.

Fifth Portrait of Elizabeth Il facing right; JC left; ELIZABETH Il - D - G - REGINA
-F-D-ST.HELENA - 5 POUNDS -. Designed by Jody Clark / Crowned shields
of England, Scotland and Ireland around central Garter star, national
emblems in angles; tueatur unita deus-W W-HONI SOIT QUI MAL Y
PENSE-anno dom mmxxi. Design by William Wyon. Edge Milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 5787454-001.

2150.-

1390.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/5787454-001/70/
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St. Helena 2021 Gold 5 Pounds (1 0z.) The Three Graces Proof NGC PF 70
ULTRA CAMEO #6031243-004

UNITED KINGDOM. ST. HELENA. Elizabeth I, 1952-.

Gold 5 pounds, 2021. East India Company. Proof.

Commissioned and produced by the East India Company in conjunction
with the government of St. Helena, with Royal Approval of Her Majesty
Queen Elizabeth Il. This coin is a modern re-interpretation of the iconic Una
and the Lion Found Pound piece by William Wyon, issued in 1839 for
inclusion in the first specimen coin sets of Queen Victoria's reign. 1390 .-
Fifth Portrait of Elizabeth Il facing right; JC left; ELIZABETH Il - D - G - REGINA
-F-D-ST.HELENA - 5 POUNDS - 2021 -. Designed by Jody Clark / Three
standing female figures in classical dress, representing Ireland, England, and
Scotland. A harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the
respective personification. Artist signature W. WYON. to the left of the harp,
EIC mint mark above harp, quiver and palm frond in exergue; FOEDUS
INVIOLABILE . Original design by William Wyon. Edge Milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 6031243-004.

2021 New Gothic Crown Set of 2 Gold 5 Pounds Matte Proof PCGS PR70
Box & COA (AGW=2.3581 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 2 gold coins, in the original box as issued by the Mint and the
certificate of authenticity (COA).

Coin 1: Elizabeth I1,1952-2022, 5 Pounds 2021. Commonwealth Mint. Matte
Proof. Gothic Crown - Victoria Portrait. Mintage: 125. 38.610 mm. 40 g. 2270 -
917/1000 Gold. (AGW=1.1790 oz.)

The first coin in the series features the reverse of the Gothic Crown; this
second coin is dedicated to Queen Victoria's Gothic portrait, which was on
the obverse of the original crown. This release commemorates the Gothic
Crown, an 1847 Queen Victoria design by former Royal Mint engraver William
Wyon.

In secure plastic holder, graded PCGS PR70, certification number 42454691.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6031243-004/70/
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134 2002 Gold 2 Pounds Commonwealth Games - England Proof NGC PF 69
ULTRA CAMEO #6321183-030 (AGW=0.4711 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 2 pounds, 2002. Royal Mint. Proof.

Celebrating the Commonwealth Games in Manchester 25 July to 4 August
2002—the largest competition in the 72-year history of the Games.

Fourth crowned bust of Elizabeth Il within beaded circle facing right;
ELIZABETH - Il - DEI - GRA - REG - FID - DEF -. Design by lan Rank-Broadley./ 660.-
Stylised representation of triumphant athlete holding a banner high, this
flows to left and circles around the cross of St. George set within a circular
border, denomination to right, XVII COMMONWEALTH GAMES in outer
border to right. Design by Matthew Bonaccorsi. Edge milled and inscribed
(incuse lettering); SPIRIT - OF - FRIENDSHIP - MANCHESTER - 2002 -.

In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEQ, certification
number 6321183-030.

135 2013 Gold 2 Pounds Anniversary of the Guinea Proof NGC PF 70 ULTRA
CAMEO #5880696-009 (AGW=0.4711 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 2 pounds, 2013. Royal Mint. Proof.

Commemorating the 350th anniversary of the first guinea coin.

Fourth crowned bust of Elizabeth Il within beaded circle facing right;
ELIZABETH - Il -D -G - REG - FID - DEF - TWO POUNDS -. Design by lan Rank- 660.-
Broadley. / Crowned, spade-shaped Shield of Arms within beaded border,
date below; 'ANNIVERSARY - OF - THE - GOLDEN - GUINEA' around. Design
by Anthony Smith. Edge milled and inscribed (incuse lettering); WHAT IS A
GUINEA? 'TIS ASPLENDID THING.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 5880696-009.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6321183-030/69/
https://www.ngccoin.com/certlookup/5880696-009/70/
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136 2015 Gold 2 Pounds Britannia Proof Box & COA (AGW=0.4711 oz.)

137

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 2 pounds, 2015. Royal Mint. Proof.

Since 2015 the definitive type two pound coin.

Fifth crowned bust of Elizabeth Il facing right; ELIZABETH Il - DEI - GRA - REG
- FID - DEF - 2015 -. Design by Jody Clark. / Modern half-length depiction of
Britannia—the female personification of the United Kingdom—facing left, ©60.-
wearing a Corinthian helmet, trident in right hand and shield displaying the
crosses of the Union flag in left, TWO POUNDS' in top left. Design by Antony
Dufort. Edge milled and inscribed (incuse lettering); QUATUOR MARIA
VINDICO.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

Alderney 2009 Gold One Pound 50th Anniversary of the Mini Proof Box &
COA (AGW=0.0400 oz.)

UNITED KINGDOM. ALDERNEY. Elizabeth II, 1952-2022.

Gold one pound, 2009. Alderney. Proof.

Head of HM Queen Elizabeth Il right, wearing the Girls of Great Britain Tiara. 60.-
"ALDERNEY ONE POUND ELIZABETH Il RDM 2009". Design by lan Rank-

Broadley. / Mini car on square tiled floor. 50th "Anniversary of the first Mini"

above. "Mini" below. Design by David Cornell. Edge Milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA).
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2013 Gold 50 Pence Christopher Ironside Proof Box & COA (AGW=0.4570
oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 50 pence, 2013. Royal Mint. Proof.

Commemorating the Centenary (100th anniversary) of the birth of
Christopher Ironside (1913-1992), designer of the first decimal coins in the
United Kingdom. His runner-up design that lost in favour of the Seated 640.-
Britannia has been used as the reverse on this coin.

Fourth crowned head of HM Elizabeth Il facing right; IRB below; ELIZABETH -
Il-D-GREG-F-D-2013. Design by lan Rank-Broadley. / The Royal Coat of
Arms of the United Kingdom, 'FIFTY PENCE' above, '50' below. Design by
Christopher Ironside. Edge plain.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

2019 Gold 50 Pence Battle of Britain Proof Piedfort NGC PF 70 ULTRA
CAMEO #6063014-009 (AGW=0.9141 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Gold 50 pence, 2019. Royal Mint. Proof Piedfort.

Commemorating the 50th anniversary of the introduction of the 50 pence
denomination and part of the set 50 Years of the 50p Coin Set - Military, a 5-
coin set featuring 50 pence coins issued to mark military events. 1270.-
Fifth crowned head of HM Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH Il -
D-G-REG-F-D-50PENCE - 2019 -. Design by Jody Clark./ THE BATTLE OF
BRITAIN' set over the heads of three flight crew running toward two aircraft;
German bomber planes in sky above, '1940' below. Design by Gary Breeze.
Edge plain.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 6063074-009.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6063014-009/70/
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140 2019 Gold 50 Pence Roger Bannister Proof Piedfort NGC PF 70 ULTRA

141

CAMEO #6063014-001 (AGW=0.9141 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 50 pence, 2019. Royal Mint. Proof Piedfort.

Commemorating the 50th anniversary of the introduction of the 50 pence
denomination and part of the set 50 Years of the 50p Coin Set - British
Culture, a 5-coin set featuring 50 pence designs with British themes. 1270.-
Fifth crowned head of HM Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH - Il -
D -G REG - F-D-2019. Design by Jody Clark./ Legs of a running athlete,
stopwatch in the background, '50 PENCE' below. Design by James Butler.
Edge plain.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 6063014-001.

2019 Gold 50 Pence Victoria Cross - Award Proof Piedfort NGC PF 70
ULTRA CAMEO #6063014-007 (AGW=0.9141 oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-.

Gold 50 pence, 2019. Royal Mint. Proof Piedfort.

Commemorating the 50th anniversary of the introduction of the 50 pence
denomination and part of the set 50 Years of the 50p Coin Set - Military, a 5-
coin set featuring 50 pence coins issued to mark military events.

Fifth crowned head of HM Elizabeth Il facing right; 3C below; ELIZABETH - II - 1270.-
D -G REG - F- D -2019. Design by Jody Clark. / Both sides of the Victoria Cross
arranged at 45 degree angle; obverse centre with a lion on top of a crown
and ribbon with inscription 'FOR VALOUR'; reverse centre dated 29 Jan 1856;
the letters VC and 'FIFTY PENCE' below. Design by Claire Aldridge. Edge
plain.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQ, certification
number 6063014-007.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6063014-001/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6063014-007/70/
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142 2021 Gold 50 Pence 2021 Issue Commemorating the Tokyo Olympics

143

Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO #2866129-017 Box & COA (AGW=0.4570
oz.)

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Gold 50 pence, 2021. Royal Mint. Proof.

Fifth crowned head of HM Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH Il - 640 -
D-G-REG:-F-D-50PENCE -2021-. Design by Jody Clark./ Symbolic

depictions of sports equipment beside the Team GB lion logo and five

interlocking Olympic rings. '2020' small date. Designed by David Knapton.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA

CAMEQ, certification number 2866129-017.

2022 The Platinum Jubilee of Her Majesty The Queen 50 Pence Gold
Proof Two Coin Set (AGW=0.9141 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 2 gold coins.

Coin 1: Elizabeth Il,1952-, 50 Pence 2022. Royal Mint. Proof. Platinum Jubilee
Commemoration. Mintage: 100. 27.3 mm. 15.5 g. 917/1000 Gold. (AGW=0.4570
0z.)

Commemorative fifty pence coin celebrating the Platinum Jubilee (70th
anniversary) of Queen Elizabeth Il's reign. It is the first coin issued in the 50p 1270.-
denomination to mark a royal event.

Coin 2: Elizabeth I1,1952-, 50 Pence 2022. Royal Mint. Proof. Platinum Jubilee
Commemoration - Equestrian Portrait. Mintage: 580.27.3 mm. 155 g.
917/1000 Gold. (AGW=0.4570 0z.)

Commemorative fifty pence coin celebrating the Platinum Jubilee (70th
anniversary) of Queen Elizabeth Il's reign. It has the reverse design of the
first coin issued in the 50p denomination to mark a royal event, and a special
equestrian portrait of the Queen on the obverse.



https://www.ngccoin.com/certlookup/2866129-017/70/
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E. Foreign Gold

144 China: People's Republic 2005 Gold 200 Yuan As struck (AGW=0.4996 oz.)

CHINA. PEOPLE'S REPUBLIC.

Gold 200 yuan, 2005.

Adult and child panda eating bamboo, inscription: 1/2 0z. Au. 999. 100 700.-
(Chinese character for yuan) / Depiction of the Temple of Heaven in Beijing.

Chinese characters and date in surround.

As struck.

145 Italy Vittorio Emanuele 111865 T BN Gold 20 Lire PCGS MS63 #42926355
(AGW=0.1867 oz.)

ITALY. Vittorio Emanuele I, 1861-78.

Gold 20 lire, 1865 T BN. Turin.

Head of Vittorio Emanuele facing left; inscription: 'VITTORIO EMANUELE II'; 260.-
date in exergue / Enwreathed arms of the House of Savoy decorated with

the Collare delllAnnunziata; inscription: 'REGNO D'ITALIA'; value and

mintmark in exergue. Designed by Giuseppe Ferraris.

In secure plastic holder, graded PCGS MS63, certification number 42926355,

146 Italy Vittorio Emanuele Il (1861-1878) 1873 M BN Gold 20 Lire PCGS MS62
#43416901 (AGW=0.1867 oz.)

ITALY. Vittorio Emanuele Il (1861-1878).

Gold 20 lire, 1873 M BN. Milan.

Head of Vittorio Emanuele facing left; inscription: 'VITTORIO EMANUELE II'; 260.-
date in exergue / Enwreathed arms of the House of Savoy decorated with

the Collare delllAnnunziata; value and mintmark in exergue. Designed by

Giuseppe Ferraris.

In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 43416901.



https://www.pcgs.com/cert/42926355
https://www.pcgs.com/cert/43416901
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147 Papua New Guinea Elizabeth Il 2020 Gold 100 Kina Bird of Paradise Matte
Proof PCGS PR70 #41954757 Box & COA (AGW=0.2506 oz.)

PAPUA NEW GUINEA. Elizabeth I, 1952-2022.

Gold 100 kina, 2020. The Commonwealth Mint. Matte Proof.

Coat of Arms of Papua New Guinea: a bird-of-paradise over a traditional 250 -
spear and a kundu drum. Legend around: "PAPUA NEW GUINEA 20 20 K

100". / Bird of Paradise. Designed by: Otto Schultz. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR70,

certification number 41954757.

148 Papua New Guinea Elizabeth 11 2020 Gold 100 Kina Bird of Paradise Matte
Proof PCGS PR70 #41954764 Box & COA (AGW=0.2506 0z.)

PAPUA NEW GUINEA. Elizabeth I, 1952-2022.

Gold 100 kina, 2020. The Commonwealth Mint. Matte Proof.

Coat of Arms of Papua New Guinea: a bird-of-paradise over a traditional 250.-
spear and a kundu drum. Legend around: "PAPUA NEW GUINEA 20 20 K

100". / Bird of Paradise. Designed by: Otto Schultz. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR70,

certification number 41954764.



https://www.pcgs.com/cert/41954757
https://www.pcgs.com/cert/41954764
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150

Papua New Guinea Elizabeth 11 2020 Gold 100 Kina Bird of Paradise Matte
Proof PCGS PR70 #44153251 Box & COA (AGW=0.2506 0z.)

PAPUA NEW GUINEA. Elizabeth II, 1952-2022.

Gold 100 kina, 2020. The Commonwealth Mint. Matte Proof.

Coat of Arms of Papua New Guinea: a bird-of-paradise over a traditional

spear and a kundu drum. Legend around: "PAPUA NEW GUINEA 20 20 K 350.-
100". / Bird of Paradise. Designed by: Otto Schultz. Edge milled.

1st Day of Issue.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR70,

certification number 4415325].

Russia: Empire 1890 SPB Gold 5 Roubles Aleksandr Ill Good extremely
fine (AGW=0.1867 oz.)

RUSSIA. EMPIRE.

Gold 5 roubles, 1890 SPB. St. Petersburg. Aleksandr Il1. 260.-
Portrait of Aleksandr Ill facing right; in Cyrillic: By God'’s grace Alexander ll|

Emperor and Autocrat of all Russia. / Russian, crowned double-headed

eagle; date and denomination below in Cyrillic. Edge milled.

Good extremely fine.



https://www.pcgs.com/cert/44153251
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Saudi Arabia Abdulaziz bin Abdulrahman 1945-46 (ND) Gold 4 Pounds
NGC AU 58 #4663169-002 (AGW=0.9421 oz.)

SAUDI ARABIA. Abdulaziz bin Abdulrahman, 1921-1953.

Gold 4 pounds, 1945-46 (ND). Philadelphia.

Heraldic Eagle of the United States with mint around: "U.S.MINT
PHILADELPHIA-U.S.A" all within assayer-style central incuse medallion./
Fineness and weight specifications in three lines: "GROSS WEIGHT-493.1
GRAINS NET WEIGHT-452.008333 GR. FINENESS 916%5".

In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 4663169-
002.

v CORITAIRNS v
L2884 Ve 0ZS.
e FINE ©OULD w

Saudi Arabia Abdulaziz bin Abdulrahman 1945-46 (ND) Gold 1 Pound
(AGW=0.2354 oz.)

SAUDI ARABIA. Abdulaziz bin Abdulrahman, 1921-1953.

Gold 1 pound, 1945-46 (ND). Philadelphia.

Heraldic Eagle of the United States with mint around: "U.S.MINT
PHILADELPHIA-U.S.A"; all within assayer-style central incuse medallion. /
Fineness and weight specifications in three lines: "CONTAINS .2354 TROY
OZS. FINE GOLD".

1310.-

330.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/4663169-002/58/
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153 South Africa 2005 Gold 1/4 Krugerrand NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#4866725-039 Box & COA (AGW=0.2500 oz.)

SOUTH AFRICA.

Gold 1/4 krugerrand, 2005. 1961.

Bust of Paul Kruger facing right. / Springbok walking right divides date. 350.-
Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of

authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA

CAMEQ, certification number 4866725-039.

154 Switzerland 1883 Gold 20 Francs (AGW=0.1867 oz.)
SWITZERLAND.
Gold 20 francs, 1883. Bern. 260.-
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge milled.

155 Switzerland 1883 Gold 20 Francs (AGW=0.1867 oz.)
SWITZERLAND.
Gold 20 francs, 1883. Bern. 260.-
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge milled.



https://www.ngccoin.com/certlookup/4866725-039/70/
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156 Switzerland 1883 Gold 20 Francs (AGW=0.1867 oz.)

157

SWITZERLAND.

Gold 20 francs, 1883. Bern. 260.-
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on

shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge milled.

Switzerland 1896 Gold 20 Francs (AGW=0.1867 oz.)

SWITZERLAND.

Gold 20 francs, 1896. Bern.

Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge with
raised lettering.

260.-
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158 United States 1871 Gold Quarter Dollar NGC MS 61 #1900855-006 (AGW=0.0072 oz.)

UNITED STATES.

Gold quarter dollar, 1871.

The California Gold Rush (1848-1855) brought hundreds of thousands of people
worldwide to the fields of the California Territory in search for riches. With the sudden
boom in population, the area needed a currency system for the buying and selling of
goods. The San Francisco Mint was not established until 1854—and not in full
production until two years later—and the federal assay office, established in 1851, was
restricted to only coining 50 dollar ingots as their lowest denomination. Despite their
restrictions lifting one year later, the assay office only then went as low as 10 dollars (a
piece colloquially called the eagle). Private bankers helped with a 5 dollar coin, but
there still remained a strong need for smaller coinage, as the original payment format
of pinches of gold dust was not sufficient.

In 1852, a few California jewellers began striking their own small denominations—I
dollar, 50 cents, and 25 cents—to meet this need. Of course, there was no regulation
and intrinsic value varied between jewellers (and perhaps rounds of production), but
with the boom of the Californian economy and the demand for smaller denominations,
they were accepted. Despite the fact that they were private coinage, the coins
assimilated the look of official US coins. Production of circulated fractional gold ceased
around 1856, likely when the Mint became more functional and released federally
sanctioned silver coinage. Fractional coins of this period (known as Period One) can be
found dated or undated, and some with jeweller “mintmarks”, that is, their initials.
Three years later in 1859, fractional coins were reproduced, issuing in Period Two (1859-
1882) of California fractional gold. Although reasons are uncertain, the coins may have
been struck—now often very debased—for souvenirs. The gold rush was primarily over,
but California was now left a thriving cultural melting pot of Americans and foreigners.
Tourism from the East and Europe was now streaming in, and Period Two coins were
the perfect collectable, and the jewellers experimented more with shape, putting them
in jewellery, and muling old dies together.

The US Secret Service got wind of these coins, and, despite not currently used as legal
tender, a crackdown on fractional coins was initiated, as the Secret Service viewed the
pieces as a violation of the law which prohibited private coinage. As the souvenirs were
still in demand, jewellers and other fractional coin makers then turned their
productions covert; the underground production of fractional coins is considered
Period Three. Period Three coins are backdated to avoid prosecution. The initial
popularity for fractional gold ended after the 1880s, but resurgence happened in the
mid-20th century (although normally of higher gold content of the original).
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Liberty head left, with stars around, "G" and date below/ "1/4 DOLLAR CAL"
within wreath. 20.-
In secure plastic holder, graded NGC MS 6], certification number 1900855-006.

159 United States 2005 Gold 10 Dollars NGC MS 70 #6133533-003
(AGW=0.2500 oz.)

UNITED STATES.

Gold 10 dollars, 2005.

Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her

feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying 350.-
holding olive branch in his talons and eagle beside nest below; inscription

top 'UNITED STATES OF AMERICA'; mottos: 'E PLURIBUS UNUM'and 'IN GOD

WE TRUST'; inscription below: '1/4 oz FINE GOLD - 10 DOLLARS'. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC MS 70, certification number 6133533-

003.

160 United States Ronald Reagan Lot of 6 Gold Medals (AGW=0.0559 oz.)

UNITED STATES. Ronald Reagan. 80.-
Gold lot of 6 medals, .



https://www.ngccoin.com/certlookup/1900855-006/61/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6133533-003/70/
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F. Silver & CuNi

1757 Silver Sixpence Plain Angles Good very fine, bright

GREAT BRITAIN. George I1,1727-60.

Silver sixpence, 1757. Plain Angles.

Older laureate and draped bust facing left. Legend reads GEORGIUS:II-

DEI-GRATIA- Engraver: John Tanner. / Crowned cruciform shields, date 10.-
divided above, legend surrounding. Legend reads M-B-F-ET H-REX-F-D-B

ET-L-D-S-R:| AT-ET-E -17 57- Engraver: Johann Ochs. Edge Slant-reeded right

&copy; numismaticroy.

Good very fine, bright.

1937 Silver Crown Very fine.

UNITED KINGDOM. George VI, 1936-52.

Silver crown, 1937. Royal Mint.

Struck to commemorate the coronation of King George VI on 12 May 1937.

Bare head left, HP below neck truncation; GEORGIVSVID : G: BR: OMN: 10.-
REX. Design by Thomas Humphrey Paget. / Crowned shield of arms with

unicorn and lion supporters, DIEU ET MON DROIT in lower ribbon;

denomination and date below; FID: DEF: IND: IMP: above. Design by George

Kruger Gray. Edge milled.

Very fine..
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163 1953 10-Coin Boxed Proof Set

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il (1952- 2022).

Various Metals coronation 10-coin set, 1953. Proof.

Crown Proof, Half-Crown Proof, Two Shilling Proof, English Old Shilling Proof, 1.-
Scottish Old Shilling Proof, Sixpence Proof, One Penny Proof, Half-Penny

Proof, Farthing Proof, Threepence Proof.

Comes with the original box as issued by the Mint.

164 2017 Silver 500 Pounds (1 kg.) Platinum Wedding Proof NGC PF 70 ULTRA
CAMEO #4602058-040 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 500 pounds, 2017. Royal Mint. Proof.

Celebrating the 70th anniversary of the marriage of HM Queen Elizabeth Il
to HRH Prince Philip, Duke of Edinburgh.

Conjoined busts of Elizabeth Il and Prince Philip, Duke of Edinburgh;
ELIZABETH Il D G REG F D - PHILIP PRINCEPS - 500 POUNDS. Design by 510.-
Etienne Millner. / Crowned and helmeted Coats of Arms of Elizabeth Il and
Prince Philip, placed side by side at a slight outward angle; inscription '70
YEARS OF MARRIAGE' and date below. Design by John Bergdahl. Edge
milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 4602058-040.



https://www.ngccoin.com/certlookup/4602058-040/70/
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165 2013 Silver 10 Pounds (5 oz.) Britannia Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#3787913-042 with COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Silver 10 pounds, 2013. Royal Mint. Proof.

In 2013 the Britannia series changed considerably; the fineness was changed
t0 999.9 fine in both gold and silver, bullion coins bearing the static reverse
design of Philip Nathan and the proof coins being different designs every
year. The 2013 issue was designed by Robert Hunt and is a truly Athenian
tribute.

Fourth, crowned bust of Queen Elizabeth Il right; IRB below; ELIZABETH ' II'!
D'G REG'FID' DEF'10' POUNDS ' Design by lan Rank-Broadley. / Britannia
seated in Ancient Greek style turned right, wearing Corinthian helmet and
holding a trident; owl perched on her leg; BRITANNIA to left; 5 OUNCES FINE
SILVER and date below in exergue. Design by Robert Hunt. Edge milled.
Ex-TCC Auction 59, Lot 244.

Comes with the original certificate of authenticity (COA) as issued by the
Mint. In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO,
certification number 3787913-042.

80.-

166 2014 Silver 10 Pounds (5 oz.) Britannia Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#3918015-090 with COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 10 pounds, 2014. Royal Mint. Proof.

Jody Clark's interpretation of Britannia aims at depicting her as moving with
the world surrounding her.

Fourth, crowned bust of Queen Elizabeth Il right; IRB below; ELIZABETH ' |1
D'G REG'FID'DEF'10' POUNDS . Design by lan Rank-Broadley. / Standing 80.--
Britannia left, wearing Corinthian helmet, holding trident and shield; lion
resting behind her; globe of meridians and parallels in the background; date
and JC in exergue; BRITANNIA 999 5 oz FINE SILVER. Design by Jody Clark.
Edge milled.

Comes with the original certificate of authenticity (COA) as issued by the
Mint. In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQ,
certification number 3918015-090.



https://www.ngccoin.com/certlookup/3787913-042/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/3918015-090/70/
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167 2020 Silver 10 Pounds (5 oz.) Three Graces Proof PCGS PR68 DCAM
$#42758257

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 10 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.

Fifth portrait of Queen Elizabeth Il facing right; ELIZABETH II - D - GREG - F -
D - 10 POUNDS - 2020 - . Design by Jody Clark. / Three standing female 80.-
figures in classical dress, representing Ireland, England, and Scotland. A
harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the respective
personification. Artist signature to the left and quiver and palm frond in
exergue; FOEDUS INVIOLABILE. Original design by William Wyon. Edge
Milled.

In secure plastic holder, graded PCGS PR68 DCAM, certification number
42758257.

168 2020 Silver 10 Pounds (5 oz.) Three Graces Proof PCGS PR67 DCAM
$#42758252

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 10 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.

Fifth portrait of Queen Elizabeth Il facing right; ELIZABETH Il - D - GREG - F -
D - 10 POUNDS - 2020 - . Design by Jody Clark. / Three standing female 80.-
figures in classical dress, representing Ireland, England, and Scotland. A
harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the respective
personification. Artist signature to the left and quiver and palm frond in
exergue; FOEDUS INVIOLABILE. Original design by William Wyon. Edge
Milled.

In secure plastic holder, graded PCGS PR67 DCAM, certification number
42758252,



https://www.pcgs.com/cert/42758257
https://www.pcgs.com/cert/42758252
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169 2020 Silver 10 Pounds (5 oz.) Three Graces Proof PCGS PR66 DCAM
#42758232

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 10 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.

Fifth portrait of Queen Elizabeth Il facing right; ELIZABETH Il - D-GREG - F -
D - 10 POUNDS - 2020 - . Design by Jody Clark./ Three standing female 80.-
figures in classical dress, representing Ireland, England, and Scotland. A
harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the respective
personification. Artist signature to the left and quiver and palm frond in
exergue; FOEDUS INVIOLABILE. Original design by William Wyon. Edge
Milled.

In secure plastic holder, graded PCGS PR66 DCAM, certification number
42758232,

170 2020 Silver 10 Pounds (5 o0z.) Three Graces Proof PCGS PR65 DCAM
#42758237

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 10 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.

Fifth portrait of Queen Elizabeth Il facing right; ELIZABETH Il - D-GREG - F -
D -10 POUNDS - 2020 - . Design by Jody Clark./ Three standing female 80.-
figures in classical dress, representing Ireland, England, and Scotland. A
harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the respective
personification. Artist signature to the left and quiver and palm frond in
exergue; FOEDUS INVIOLABILE. Original design by William Wyon. Edge
Milled.

In secure plastic holder, graded PCGS PR65 DCAM, certification number
42758237.



https://www.pcgs.com/cert/42758232
https://www.pcgs.com/cert/42758237
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172

2020 Silver 10 Pounds (5 oz.) Three Graces Proof Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 10 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.

Fifth portrait of Queen Elizabeth Il facing right; ELIZABETH Il - D-GREG - F -
D -10 POUNDS - 2020 - . Design by Jody Clark./ Three standing female 80.-
figures in classical dress, representing Ireland, England, and Scotland. A
harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the respective
personification. Artist signature to the left and quiver and palm frond in
exergue; FOEDUS INVIOLABILE. Original design by William Wyon. Edge
Milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

2021 Silver 10 Pounds (5 o0z.) Gothic Portrait Proof NGC PF 69 ULTRA
CAMEO #6321175-001 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 10 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.

The Great Engravers series

A re-interpretation of William Wyon's original Gothic Crown from 1847, the
third in a series of coins in the Great Engravers series. The third release
consists of two coins - one featuring the Gothic Crown reverse, and this one
featuring the Gothic Crown obverse, with the iconic Gothic portrait of Queen
Victoria. 80.-
Fifth crowned portrait of HM Queen Elizabeth Il, facing right, wearing the
George IV State Diadem, legend around; ELIZABETH II-D-G-REG-F-D-10
POUNDS-2021- J.C. Design by Jody Clark./ Young crowned bust of Queen
Victoria (widely known as her "Gothic Portrait"), facing left, monarch's legend
around; Victoria dei gratia britanniar. reg: f: d. Design by William Wyon.
Milled Edge.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA
CAMEQ, certification number 6321175-001.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6321175-001/69/
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173 2019 Silver 5 Pounds (2 0z.) Una and the Lion Proof NGC PF 70 ULTRA
CAMEO #5841747-047 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 5 pounds, 2019. Royal Mint. Proof.

The Queen depicted as Una and the Lion was a controversial design issued
at a time of great uncertainty. Victoria had only just turned 18 when she
became Queen and Empress of the world's leading empire at the time, with
dominions scattered around the globe. All eyes were on her to deliver the
huge task of leading the empire to future prosperity. The depiction of
Victoria as Lady Una, calmly directing the enormous beast by her side, the
Lion (representing England), was a clever analogy, using the characters from
Edmund Spenser's poem The Faerie Queene (written in 1590). It was the first
time in history a British monarch was depicted on a coin as a fictional
character.

As part of the Great Engravers series the coin offered here has caused equal
amounts of admiration and frustration due to the low mintage and low-
profile marketing from the Royal Mint. The mintage being just 225 pieces, it 40.-
was immediately sold out and shortly thereafter coins were selling for
multiples of the issue price on the secondary market. The Una and the Lion
design is perhaps the most iconic of all British coin designs. The original 5
Pound piece struck for Queen Victoria in 1839 has been one of the best
performers of all British investment coins but its performance now eclipsed
by its modern version, leaving most collectors with little chance of ever
getting one. This will be one to keep for the future.

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G- REG - FID - DEF - 5 POUNDS -. Design by Jody Clark./ Crowned and
mantled Queen Victoria directing Lion left, DIRIGE DEUS GRESSUS MEQOS
(May God direct my steps) above, date in Latin numerals below. Design by
William Wyon. Edge milled.

Ex-TCC Auction 29, Lot 233.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 5841747-047.



https://www.ngccoin.com/certlookup/5841747-047/70/
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RELTON JOHN,

174 2020 Silver 5 Pounds (2 oz.) Music Legends - Elton John Proof NGC PF 70

175

ULTRA CAMEO #6055727-019 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-.

Silver 5 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The second release from the "Music Legends" series, celebrating superstar
Sir Elton John, one of the most iconic British musicians of all time.

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG - F-D-5POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Glasses and hat
symbolic of Elton John; Union Jack in background; ELTON JOHN across.
Design by Bradley Morgan Johnson. Design by Bradley Morgan Johnson.
Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6055727-019.

40.-

2020 Silver 5 Pounds (2 oz.) Three Graces Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#6055770-026 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 5 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.

Fifth portrait of Queen Elizabeth Il facing right; ELIZABETH Il - D-GREG - F -
D -5 POUNDS - 2020 - . Design by Jody Clark. / Three standing female figures
in classical dress, representing Ireland, England, and Scotland. A harp, a
Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the respective
personification. Artist signature to the left and quiver and palm frond in
exergue; FOEDUS INVIOLABILE. Original design by William Wyon. Edge
Milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6055770-026.

40.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6055727-019/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6055770-026/70/
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176 2021 Silver 5 Pounds (2 oz.) Britannia Premium Proof NGC PF 70 ULTRA

177

CAMEO #6030211-029 with COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 5 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.

Fifth crowned head of Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH - Il - DEI
-GRA - REGINA - F - D -5 POUNDS - 2021. Design by Jody Clark. / Bust portrait
of Britannia facing right, wearing crested helmet and waves in the
background, inscription 'BRITANNIA 2021 20Z 999.9 FINE SILVER'. Design by
P.J. Lynch

Comes with the original certificate of authenticity (COA) as issued by the
Mint. In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQ,
certification number 6030211-029.

40.-

2021 Silver 5 Pounds (2 oz.) Gothic Crown - Victoria Portrait Proof NGC PF
70 ULTRA CAMEO #6321559-011 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Silver 5 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.

The Great Engravers series

A re-interpretation of William Wyon's original Gothic Crown from 1847.

The second coin in this series is dedicated to Queen Victoria's Gothic
portrait, which was on the obverse of the original crown. This release
commemorates the Gothic Crown, an 1847 Queen Victoria design by former 40.-
Royal Mint engraver William Wyon. Fifth crowned head of Queen Elizabeth Il
right; JC below; ELIZABETH Il - D - G REG - F - D - 5 POUNDS - 2020 . Design
by Jody Clark. /Young crowned bust of Queen Victoria (widely known as her
"Gothic Portrait"), facing left, monarch's legend around; Victoria dei gratia
britanniar. reg: f: d. Design by William Wyon. Milled Edge.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6321559-011.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6030211-029/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6321559-011/70/
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178 2021 Silver 5 Pounds (2 0z.) Gothic Crown Quartered Arms Proof NGC PF
70 ULTRA CAMEO #6319635-001 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Silver 5 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.

The Great Engravers series

A re-interpretation of William Wyon's original Gothic Crown from 1847, the
third in a series of coins in the Great Engravers series.

Fifth crowned portrait of HM Queen Elizabeth Il, facing right, wearing the
George IV State Diadem, legend around; ELIZABETH II-D-G-REG-F-D-5
POUNDS-2021- J.C. Design by Jody Clark. / Crowned shields of England,
Scotland and Ireland around central Garter star, national emblems in angles;
tueatur unita deus-W W-HONI SOIT QUI MAL Y PENSE-anno dom mmxxi.
Design by William Wyon. Edge Milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6319635-00].

40.-

179 2021 Silver 5 Pounds (2 o0z.) Gothic Crown Quartered Arms Proof NGC PF
70 ULTRA CAMEO #6320599-001

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 5 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.

The Great Engravers series

A re-interpretation of William Wyon's original Gothic Crown from 1847, the
third in a series of coins in the Great Engravers series.

Fifth crowned portrait of HM Queen Elizabeth Il, facing right, wearing the 40.-
George IV State Diadem, legend around; ELIZABETH II-D-G-REG-F-D-5
POUNDS-2021- J.C. Design by Jody Clark. / Crowned shields of England,
Scotland and Ireland around central Garter star, national emblems in angles;
tueatur unita deus-W W-HONI SOIT QUI MAL Y PENSE-anno dom mmxxi.
Design by William Wyon. Edge Milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification
number 6320599-001.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6319635-001/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6320599-001/70/
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180 2020 Silver 5 Pounds End of World War Two Proof NGC PF 70 ULTRA

181

CAMEO #6135129-138 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 5 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Commemorating the 75th anniversary of the end of the Second World War.
Fifth crowned head of Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH Il - D - G
-REG - FID - DEF - 5 POUNDS -. Design by Jody Clark. / Vertical WAR crosses 20.-
horizontal PEACE at centre; rugged surface around within circle; THE END
OF THE SECOND WORLD WAR; anniversary dates 1945 - 2020 below. Design
by Matthew Dent and Christian Davies. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6135129-138.

2020 Silver 5 Pounds End of World War Two Proof NGC PF 70 ULTRA
CAMEO #6135129-139 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 5 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Commemorating the 75th anniversary of the end of the Second World War.
Fifth crowned head of Elizabeth Il facing right; JC below; ELIZABETH Il - D - G
-REG - FID - DEF - 5 POUNDS -. Design by Jody Clark. / Vertical WAR crosses 20.-
horizontal PEACE at centre; rugged surface around within circle; THE END
OF THE SECOND WORLD WAR; anniversary dates 1945 - 2020 below. Design
by Matthew Dent and Christian Davies. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6135129-139.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6135129-138/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6135129-139/70/

[c] THE COIN CABINET

182

183

St. Helena 2021 Silver 5 Pounds The Three Graces Proof Box & COA

UNITED KINGDOM. ST. HELENA. Elizabeth II,1952-2022.

Silver 5 pounds, 2021. East India Company. Proof.

Commissioned and produced by the East India Company in conjunction
with the government of St. Helena, with Royal Approval of Her Majesty
Queen Elizabeth Il. This coin is a modern re-interpretation of the iconic Una
and the Lion Found Pound piece by William Wyon, issued in 1839 for
inclusion in the first specimen coin sets of Queen Victoria's reign.

Fifth Portrait of Elizabeth Il facing right; JC left; ELIZABETH Il - D - G - REGINA 20.-
-F-D-ST.HELENA - 5 POUNDS - 2021 -. Designed by Jody Clark / Three
standing female figures in classical dress, representing Ireland, England, and
Scotland. A harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the
respective personification. Artist signature W. WYON. to the left of the harp,
EIC mint mark above harp, quiver and palm frond in exergue; FOEDUS
INVIOLABILE . Original design by William Wyon. Edge Milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

St. Helena 2021 Silver 5 Pounds The Three Graces Proof Box & COA

UNITED KINGDOM. ST. HELENA. Elizabeth I, 1952-2022.

Silver 5 pounds, 2021. East India Company. Proof.

Commissioned and produced by the East India Company in conjunction
with the government of St. Helena, with Royal Approval of Her Majesty
Queen Elizabeth Il. This coin is a modern re-interpretation of the iconic Una
and the Lion Found Pound piece by William Wyon, issued in 1839 for
inclusion in the first specimen coin sets of Queen Victoria's reign.

Fifth Portrait of Elizabeth Il facing right; JC left; ELIZABETH Il - D - G - REGINA 20.-
-F-D-ST.HELENA - 5 POUNDS - 2021 -. Designed by Jody Clark / Three
standing female figures in classical dress, representing Ireland, England, and
Scotland. A harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the
respective personification. Artist signature W. WYON. to the left of the harp,
EIC mint mark above harp, quiver and palm frond in exergue; FOEDUS
INVIOLABILE . Original design by William Wyon. Edge Milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).




[c] THE COIN CABINET

184 St. Helena 2021 Silver 5 Pounds The Three Graces Proof Box & COA

UNITED KINGDOM. ST. HELENA. Elizabeth I, 1952-2022.

Silver 5 pounds, 2021. East India Company. Proof.

Commissioned and produced by the East India Company in conjunction
with the government of St. Helena, with Royal Approval of Her Majesty
Queen Elizabeth Il. This coin is a modern re-interpretation of the iconic Una
and the Lion Found Pound piece by William Wyon, issued in 1839 for
inclusion in the first specimen coin sets of Queen Victoria's reign.

Fifth Portrait of Elizabeth Il facing right; JC left; ELIZABETH Il - D - G - REGINA 20.-
-F-D-ST.HELENA - 5 POUNDS - 2021 -. Designed by Jody Clark / Three
standing female figures in classical dress, representing Ireland, England, and
Scotland. A harp, a Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the
respective personification. Artist signature W. WYON. to the left of the harp,
EIC mint mark above harp, quiver and palm frond in exergue; FOEDUS
INVIOLABILE . Original design by William Wyon. Edge Milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

185 1999 Silver 2 Pounds Rugby World Cup Proof Piedfort NGC PF 69 ULTRA
CAMEO #6318322-004

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 2 pounds, 1999. Royal Mint. Proof Piedfort.

Celebrating the 1999 Rugby World Cup, hosted by the Welsh Rugby Union
and played at venues throughout the five nations of England, France,
Ireland, Scotland and Wales.

Fourth crowned bust of Elizabeth Il within beaded circle facing right; 20.-
ELIZABETH - Il - DEI - GRA - REG - FID - DEF -. Design by lan Rank-Broadley./ A
rugby ball and goalposts superimposed over a rugby stadium seen from
above, additional goalposts in the outer border on both sides, date above,
TWO POUNDS below. Design by Ron Dutton. Edge milled and inscribed
(incuse lettering); RUGBY WORLD CUP 1999.

In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEQO, certification
number 6318322-004.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6318322-004/69/
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187

2020 Silver 2 Pounds (1 0z.) Queen (Band) Proof NGC PF 70 ULTRA
CAMEO #6055737-002 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 2 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The first coin in the "Music Legends" series, celebrating the famous rock
band Queen, one of the most iconic rock bands of all time.

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG:-F-D-2POUND - 2020 -. Design by Jody Clark./ QUEEN underscored 20.-
by mic extension arm, surrounded by Instruments of the founding
members: Brian May’s Red Special guitar, John Deacon’s Fender Precision
bass, Roger Taylor's Ludwig bass drum and Freddie Mercury's Bechstein
grand piano. Design by Chris Facey. Edge inscribed (incuse lettering);
MERCURY - MAY - TAYLOR - DEACON -

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6055737-002.

2020 Silver 2 Pounds (1 0z.) Music Legends - Elton John Proof NGC PF 70
ULTRA CAMEO #6063005-005 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 2 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The second release from the "Music Legends" series, celebrating superstar
Sir Elton John, one of the most iconic British musicians of all time.

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D - 20.-
G REG:-F-D-2POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Glasses and hat
symbolic of Elton John; Union Jack in background; ELTON JOHN across.
Design by Bradley Morgan Johnson. Design by Bradley Morgan Johnson.
Edge inscribed (incuse lettering); ELTON JOHN.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6063005-005.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6055737-002/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6063005-005/70/
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188 2020 Silver 2 Pounds (1 0z.) Music Legends - David Bowie Proof NGC PF
70 ULTRA CAMEO #6055737-029 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-.

Silver 2 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

The third release from the "Music Legends" series, celebrating David Bowie,
one of the most iconic British musicians of all time.

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D - 20.-
GREG-F-D-2POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. / Portrait of David
Bowie inspired by his "Berlin Period", Bowie's famous lightning bolt and stars
behind; BOWIE. Design by Jody Clark

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6055737-029.

189 2020 Silver 2 Pounds Mayflower Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#6135128-282 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth I, 1952-.

Silver 2 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Commemorating 400 years since the Mayflower set sail from Plymouth in
South England on 16 September 1620, landing at Plymouth Bay in east coast
United States 3 months later.

Fifth crowned bust of Elizabeth Il facing right; ELIZABETHII-D-G-REG - F - 10.-
D -2 POUNDS -. Design by Jody Clark. / Mayflower ship amid waves; may
flowers on either side and the Northern Star above; anniversary dates 1620
and 2020 above; MAYFLOWER below. Design by Chris Costello. Edge milled
and inscribed (incuse lettering); UNDERTAKEN FOR THE GLORY OF GOD.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6135128-282.



https://www.ngccoin.com/certlookup/6055737-029/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6135128-282/70/
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190 2020 Silver 2 Pounds Mayflower Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO

191

#6135128-339 Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth Il, 1952-.

Silver 2 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.

Commemorating 400 years since the Mayflower set sail from Plymouth in
South England on 16 September 1620, landing at Plymouth Bay in east coast
United States 3 months later.

Fifth crowned bust of Elizabeth Il facing right; ELIZABETH II - D -G - REG - F -
D - 2 POUNDS -. Design by Jody Clark. / Mayflower ship amid waves; may
flowers on either side and the Northern Star above; anniversary dates 1620
and 2020 above; MAYFLOWER below. Design by Chris Costello. Edge milled
and inscribed (incuse lettering); UNDERTAKEN FOR THE GLORY OF GOD.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6135128-339.

St. Helena 2021 Silver 2 Pounds (2 0z.) Una and the Lion Proof NGC PF 69
ULTRA CAMEO #6319014-017

UNITED KINGDOM. ST. HELENA.. Elizabeth I, 1952-.

Silver 2 pounds, 2021. East India Company. Proof.

Commissioned and produced by the East India Company in conjunction
with the government of St. Helena, with Royal Approval of Her Majesty
Queen Elizabeth Il. A modern re-interpretation of one of the iconic Una and
the Lion Five Pound piece by William Wyon, issued in 1839. Now part of The
East India Company’'s Masterpiece Collection.

Fifth Portrait of Elizabeth Il facing right; JC left; ELIZABETH Il - D - G - REGINA
-F-D-ST.HELENA - 2 POUNDS -. Designed by Jody Clark / Queen Victoria
standing, robed and crowned, holding and orb in her left hand and directing
a lion to left, with a sceptre extended in her right hand, theme drawn from
Edmund Spenser’s 1950 epic poem entitled the Faerie Queene. Inscription'
DIRIGE DEUS GRESSUS MEQOS' above, date of issue in Latin numerals
'MMXXI' below, below cypher of the East India Company 'EIC' below date.
Designed by William Wyon. Edge milled.

In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEQO, certification
number 6319014-017.

10.-

40.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6135128-339/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6319014-017/69/
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193

2020 Lot of 2 Silver 5 Pounds Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO
(ASW=4.0101 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 2 silver coins.

Coin 1. Elizabeth I1,1952-, 5 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Three Graces. 70.-
Mintage: 3,510. 40 mm. 62.42 g. 999/1000 Silver.

The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019

release of William Wyon's Una and the Lion.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification

number 6055769-009.

2020 Lot of 2 Silver 5 Pounds Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO Box & COA
(ASW=4.0101 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 2 silver coins, in the original box as issued by the Mint and the

certificate of authenticity (COA).

Coin 1. Elizabeth I1I,1952-, 5 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Music Legends - 70.-
Elton John. Mintage: 500. 40 mm. 62.42 g. 999/1000 Silver.

The second release from the "Music Legends" series, celebrating superstar

Sir Elton John, one of the most iconic British musicians of all time.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification

number 6055727-007.

194 2020 Lot of 2 Silver 5 Pounds Proof NGC PF 69 ULTRA CAMEO

195

(ASW=4.0101 0z.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 2 silver coins.

Coin 1: Elizabeth Il,1952-, 5 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. James Bond, Pay
Attention. Mintage: 2,007. 40 mm. 62.42 g. 999/1000 Silver.

Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die), its release 70.-
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the
second of a total three coins issued, depicting the famous submarine car
'Wet Nellie' featuring in "The Spy Who Loved Me" in 1977 - a 'heavily
customised' Lotus Esprit S1sports car. At the time the coin was issued, the
car was owned by Elon Musk, the famous entrepreneur and CEO of Tesla.

In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEQO, certification
number 2122735-008.

2020 Lot of 2 Silver 5 Pounds Proof NGC PF 69 ULTRA CAMEO
(ASW=4.0101 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 2 silver coins.

Coin 1: Elizabeth Il,1952-, 5 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Music Legends - 70.-
Elton John. Mintage: 500. 40 mm. 62.42 g. 999/1000 Silver.

The second release from the "Music Legends" series, celebrating superstar

Sir Elton John, one of the most iconic British musicians of all time.

In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEQO, certification

number 2122735-004.
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2021 New Gothic Crown Set of 2 Silver 5 Pounds Matte Proof PCGS PR70
Box & COA (ASW=1.6823 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 2 silver coins, in the original box as issued by the Mint and the

certificate of authenticity (COA).

Coin 1: Elizabeth I1,1952-, 5 Pounds 2021. Commonwealth Mint. Matte Proof. 20.
Alderney Gothic Crown. Mintage: 625. 38.61 mm. 28.28 g. 925/1000 Silver.

Part of a two-coin set, which is the second release of the Heritage Series by

the Commonwealth Mint, following the Una and the Lion series.

This release commemorates the Gothic Crown, an 1847 Queen Victoria

design by former Royal Mint engraver William Wyon.

In secure plastic holder, graded PCGS PR70, certification number 42974266.

2021 New Gothic Crown Set of 2 Silver 5 Pounds Matte Proof Piedfort
PCGS PR70 Box & COA (ASW=3.9998 oz.)

UNITED KINGDOM.

New Gothic Crown Set of 2 silver coins, in the original box as issued by the
Mint and the certificate of authenticity (COA).

Coin 1: Elizabeth I1,1952-2022, 5 Pounds 2021. Commonwealth Mint. Matte
Proof Piedfort. Alderney Gothic Crown. Mintage: 375. 38.61 mm. 67.24 g. 70.-
925/1000 Silver.

Part of a two-coin set, which is the second release of the Heritage Series by
the Commonwealth Mint, following the Una and the Lion series.

This release commemorates the Gothic Crown, an 1847 Queen Victoria
design by former Royal Mint engraver William Wyon.

In secure plastic holder, graded PCGS PR70, certification number
42804773.
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198 2020 Lot of 2 Silver 2 Pounds Proof NGC PF 70 ULTRA CAMEO

199

(ASW=2.0051 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 2 silver coins.

Coin 1. Elizabeth I1,1952-, 2 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Music Legends - 40.-
David Bowie. Mintage: 8,100. 38.61 mm. 31.21 g. 999/1000 Silver.

The third release from the "Music Legends" series, celebrating David Bowie,

one of the most iconic British musicians of all time.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification

number 6055737-018.

2020 Lot of 2 Silver Music Legends 2 Pounds Proof NGC PF 70 ULTRA
CAMEO (ASW=2.0051 0z.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 2 silver coins.

Coin 1: Elizabeth Il,1952-, 2 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Music Legends - 40.-
Elton John. 38.61 mm. 31.21 g. 999/1000 Silver.

The second release from the "Music Legends" series, celebrating superstar

Sir Elton John, one of the most iconic British musicians of all time.

In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEQO, certification

number 6063005-0176.

2002020 Lot of 3 Silver 2 Pounds Proof NGC PF 69 ULTRA CAMEO Box & COA

201

(ASW=3.0076 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 3 silver coins, in the original box as issued by the Mint and the
certificate of authenticity (COA).

Coin 1: Elizabeth II,1952-, 2 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Bond, James
Bond. 38.61 mm. 31.21 g. 999/1000 Silver. £0.-
Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die, its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the first of
a total three coins issued, depicting the Aston Martin DB5 sports car, used in
the Bond movie Goldfinger in 1964 and since then known as 'the most
famous car in the world".

In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEQO, certification
number 2175386-026.

2020 Lot of 3 Silver 2 Pounds Proof PCGS PR69 DCAM (ASW=3.0076 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 3 silver coins.

Coin 1. Elizabeth I1,1952-, 2 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Music Legends -

Elton John. 38.61 mm. 31.21 g. 999/1000 Silver. 50.-
The second release from the "Music Legends" series, celebrating superstar

Sir Elton John, one of the most iconic British musicians of all time.

In secure plastic holder, graded PCGS PR69 DCAM, certification number

41471317
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202 2020 Lot of 3 Silver 2 Pounds Proof PCGS PR69 DCAM Box & COA
(ASW=3.0076 oz.)

UNITED KINGDOM.

Lot of 3 silver coins, in the original box as issued by the Mint and the
certificate of authenticity (COA).

Coin 1: Elizabeth I, 1952-, 2 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. James Bond,
Shaken not Stirred. 38.61 mm. 31.21 g. 999/1000 Silver.

Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die!, its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the third
of a total three coins issued, the reverse of the coin displaying a close-up of
typical Bond attire in the form of a dinner jacket and bow tie

In secure plastic holder, graded PCGS PR69 DCAM, certification number
41481945,

203 Tuvalu Elizabeth 11 2020 Silver 1 Dollar (1 0z.) 007 Bond Proof NGC PF 70
ULTRA CAMEO #6031443-092 Box & COA

TUVALU. Elizabeth I, 1952-.

Silver 1 dollar, 2020. Perth Mint. Proof.

Issued to celebrate lan Fleming's James Bond.

Fifth, crowned head of Queen Elizabeth Il right; JC below; ELIZABETH Il - D -
G REG:-F-D-2POUNDS - 2020 -. Design by Jody Clark. /007 gun logo inside
a gun barrel. Design by Lucas Bowers. Edge milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA
CAMEQ, certification number 6031443-092.

204 Tuvalu Elizabeth 11 2020 Lot of 2 Silver 1 Dollars Proof NGC PF 69 ULTRA
CAMEO (ASW=1.9998 oz.)

TUVALU.

Lot of 2 silver coins.

Coin 1: Elizabeth I, 1952-, 1 Dollar 2020. Perth Mint. Proof. 007 Bond. Mintage:
5,000. 40.90 mm. 31.1 g. 99990/1000 Silver.

Issued to celebrate lan Fleming's James Bond.

In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEQO, certification
number 6031443-084.

50.-

20.-

40.-



https://www.ngccoin.com/certlookup/6031443-092/70/

